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 SUNUġ 

 

Kalkınma planlarının ve programların içerdiği hedeflerin 

gerçekleĢtirilmesine yönelik olarak kamu kaynaklarının 

rasyonel kullanımını, verimliliğini, saydamlığını ve hesap 

verebilirliğini öngören 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 

ve Kontrol Kanunu, bütçelerin hazırlanıp uygulanması ile 

muhasebeleĢtirme, raporlama ve mali kontrol açılarından      

köklü değiĢiklikleri beraberinde getirmiĢtir. 

Söz konusu kanunun “Mali saydamlık” baĢlığını taĢıyan 7. maddesinde, “Her türlü kamu 

kaynağının elde edilmesi ve kullanılmasında denetimin sağlanması amacıyla kamuoyu 

zamanında bilgilendirilir.” ifadesine ve “Hesap verme sorumluluğu” baĢlığını taĢıyan 8. 

maddesinde, “Her türlü kamu kaynağının elde edilmesinde ve kullanılmasında görevli ve 

yetkili olanlar, kaynakların etkili, ekonomik, verimli ve hukuka uygun olarak elde 

edilmesinden, kullanılmasından, muhasebeleĢtirilmesinden, raporlandırılmasından ve kötüye 

kullanılmaması için gerekli önlemlerin alınmasından sorumludur ve yetkili kılınmıĢ mercilere 

hesap vermek zorundadır.” ifadesine yer verilmiĢtir. Kanun’un 41. maddesinde ise, yukarıda 

belirtilen maddelere istinaden, kamu idarelerinin faaliyet raporlarını her yıl kamuoyuna 

açıklamalarından söz edilmektedir. Elinizdeki bu rapor, hem bu hukuksal gereği yerine 

getirmek, hem de günümüzde açık, Ģeffaf, hesap verebilir ve saydam bir yönetim anlayıĢını 

açığa vurmak adına kaleme alınmıĢtır. ÇağdaĢ yönetim anlayıĢı, kamu kaynaklarının nasıl 

kullanıldığının kamuya anlatılmasını gerektirmektedir. Üniversiteler, bu gereği yerine 

getirmede en çok öne çıkması gereken kurumlardır. Bu anlamda, üniversitelerin aydınlatma 

ve örnek olma iĢlevlerinin belirleyici olduğunu söylemek mümkündür. 

2006 yılında 5467 sayılı Kanun ile kurulan Giresun Üniversitesi, çok genç ve yeni bir 

üniversitedir. KuruluĢ aĢamasında olduğu ve nasıl baĢlanırsa öyle gideceği bilindiği için, 

yukarıda değinilen köklü değiĢikliklere uyum konusunda Giresun Üniversitesinin daha istekli 

olduğunu ve bunun Giresun Üniversitesi için daha kolay olduğunu belirtmek gerekir. Giresun 

Üniversitesi, 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu’nun 4. ve 5. maddelerinde yer alan ilke ve 

esaslar çerçevesinde, Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin sonsuza kadar yaĢaması yolunda çaba 

içinde olan, Büyük Atatürk’ün açtığı ve aydınlattığı yolda ilerleyen, bulunduğu ve bir 

parçasını oluĢturduğu kente ve çevreye karĢı sorumluluk duyan bir üniversitedir. Önü açık, 

potansiyel sahibi ve hızlı büyüme eğilimi içinde bir üniversite olarak Karadeniz Havzası’nda 

süratle öne çıkmaktadır. 2010 yılı sonunda; 
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Üniversite bünyesinde, yedi fakülte, üç yüksekokul, sekiz meslek yüksekokulu, dört araĢtırma 

merkezi, üç enstitü ve bir konservatuvar bulunmaktadır. 

Yine 2010 yılı sonunda; 

Üniversitemiz 2009 yılındaki 13.795 olan öğrenci sayısını 15.120’ye, 314 olan akademik 

personel sayısını 358’e, 187 olan idari personel sayısını 222’ye çıkarmıĢ bulunmaktadır. 

2010 yılı faaliyetlerimizi kamuoyuna duyurmayı öngören bu raporda bir yıl gibi kısa bir 

sürede ne kadar geliĢtiği ve büyüdüğü görülmektedir. 2010 yılında yaptıklarımız, 2011 ve 

daha sonraki yıllarda yapacaklarımızın bir iĢareti olarak görülmelidir.  

Üniversitemizin öğrencileri ile akademik ve idari personelin birbiri ile kenetlenmiĢ olarak bir 

aile ve iĢletme bilinci içerisinde huzurlu bir ortamda olmaları ve çalıĢmaları amaçlanmaktadır. 

Bu rapor ve bu rapora konu olan iyi ve güzel Ģeylerin ortaya çıkmasında emeği olan herkese 

teĢekkür ediyorum. Üniversitemiz bu güne kadar iyi ve güzel Ģeyleri, bütün çalıĢanları ile 

birlikte yapmıĢtır. Bu birlikteliğin daha ileriye götürülerek, iç ve dıĢ paydaĢlarımızın 

beklentilerini daha çok karĢılayacağımızdan asla Ģüphem yoktur. 

Giresun Üniversitesi, “hayata açılan bilgi limanı”dır. Giresun Üniversitesi, Türkiye’nin 

aydınlık yüzü ve geleceğidir. 

Saygılarımla. 

 

 

 

               Prof. Dr. Yılmaz CAN 

                  Rektör V. 
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Üniversitemizin temeli, 1962 yılında Kız Öğretmen Okuluyla atılmıĢtır. Bu, aynı zamanda 

Eğitim Fakültemizin temelinin atıldığı tarihtir. 1973–1974 eğitim-öğretim yılında Giresun Ġlk 

Öğretmen Okuluna; 1975–1976 eğitim-öğretim yılında ise, statüsü değiĢtirilip (üç yıllık yatılı-

gündüzlü) Giresun Öğretmen Lisesine ve (iki yıllık yatılı-gündüzlü) Giresun Eğitim 

Enstitüsüne dönüĢtürülen bu okul, 1978–1979 eğitim-öğretim yılından itibaren Giresun 

Eğitim Enstitüsü olarak öğretime devam etmiĢtir. 1982 yılına kadar Milli Eğitim Bakanlığına 

bağlı olan bu okul, aynı yıl, iki yıllık Giresun Eğitim Yüksekokulu adını almıĢ ve Karadeniz 

Teknik Üniversitesi (KTÜ) Fatih Eğitim Fakültesi’ne bağlanmıĢ; 1992 yılında KTÜ Giresun 

Eğitim Fakültesi halini almıĢtır. Halen 2006 yılında kurulan Giresun Üniversitesine bağlı 

Eğitim Fakültesi olarak eğitim-öğretime devam etmektedir. 

Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi, 1998 yılında KTÜ’ne bağlı olarak kurulmuĢtur. Daha 

sonra 2006 yılında Giresun Üniversitesi’ne bağlanmıĢtır. 

Üniversitemiz Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi, 2003 yılında KTÜ’ne bağlı olarak 

kurulmuĢtur. 2006 yılında Giresun Üniversitesi’ne bağlanmıĢtır.  

Üniversitemiz Tıp Fakültesi, 2007 yılında kurulmuĢtur. 

2008 yılında Görele Güzel Sanatlar Fakültesi ve Tirebolu ĠletiĢim Fakültesi, kurulmuĢtur. 
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Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler Enstitüleri, Üniversitemiz kuruluĢ Kanunu ile 2006 yılında 

kurulmuĢtur. Sağlık Bilimleri Enstitüsü ise, Tıp Fakültesi ile birlikte 2007 yılında 

kurulmuĢtur. 

Sağlık Yüksekokulu, 1992 yılında Yükseköğretim Kurulu BaĢkanlığı (YÖK) ile Sağlık 

Bakanlığı arasında yapılan protokol çerçevesinde sağlık meslek lisesi binaları içerisinde 

açılması kararlaĢtırılan 27 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulundan biri olarak 1992–1993 

eğitim-öğretim yılında öğretime baĢlamıĢtır. Daha sonra 1996 yılında KTÜ’ne bağlı Sağlık 

Yüksekokulu olarak, lisans düzeyinde eğitim veren bir kurum haline gelmiĢtir. 2006 yılında 

da Giresun Üniversitesi’ne bağlanmıĢtır. 15.10.2008 tarih ve 27025 sayılı Resmi Gazetede 

yayınlanan Bakanlar Kurulu Kararıyla da  Sağlık Bilimleri Fakültesine dönüĢtürülmüĢtür.  

Görele Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu,   Bulancak Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu ve 

ġebinkarahisar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, 15 Ekim 2008 tarihli Bakanlar Kurulu 

Kararı ile kurulmuĢtur 

Giresun Meslek Yüksek Okulu, 1976 yılında Milli Eğitim Bakanlığına bağlı olarak faaliyete 

geçmiĢ ve bu okul daha sonra 1982 yılında KTÜ’ne devredilmiĢtir. 2006 yılına kadar KTÜ’ne 

bağlı olan Yüksekokul, bu tarihte Giresun Üniversitesi’ne bağlanmıĢtır. 

Alucra Turan BULUTÇU Meslek Yüksekokulu, 2005 yılında Alucra Meslek Yüksekokulu 

olarak Cumhuriyet Üniversitesi (CÜ)’ne bağlı olarak kurulmuĢ, 2005-2006 eğitim-öğretim 

yılında ilk öğrencilerini almıĢ, 2006 yılında da Giresun Üniversitesi’ne bağlanmıĢtır. 

ġebinkarahisar Meslek Yüksekokulu, 1997 yılında kurulmuĢtur. Daha önce CÜ’ne bağlı olan 

Yüksekokul,  2006 yılında Giresun Üniversitesi’ne bağlanmıĢtır. 

Tirebolu Mehmet BAYRAK Meslek Yüksekokulu, 1994 yılında Tirebolu Meslek 

Yüksekokulu olarak KTÜ’ne bağlı olarak kurulmuĢ, 2006 yılında da Giresun Üniversitesi’ne 

bağlanmıĢtır. 

Eynesil Kamil NALBANT Meslek Yüksekokulu, Eynesil Meslek Yüksekokulu olarak Kasım 

2007’de kurulmuĢtur. 2008–2009 eğitim-öğretim yılında öğrenci almıĢtır. 

Espiye Meslek Yüksekokulu, KeĢap Meslek Yüksekokulu ve Devlet Konservatuarı, Temmuz 

2008’de kurulmuĢtur. 

Üniversiteler bünyesinde yer alan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulları konusu 

11/07/2007 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında incelenmiĢ ve yeni üniversiteler 

kurulması konusundaki 5467 ve 5662 sayılı Kanunlar ile bazı Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokullarının ad ve bağlantıları değiĢtirilerek yeni kurulan üniversitelere bağlandığı 

dikkate alınarak, 2547 sayılı Kanun’un 2880 sayılı Kanun’la değiĢik 7/d-2 maddesi uyarınca,  
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10.09.1992 tarihinde YÖK kararı ile Karadeniz Teknik Üniversitesine bağlı bulunan  Giresun 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nun Giresun Üniversitesi’ne Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu olarak devredilmiĢtir. 

Sürekli Eğitim, AraĢtırma ve Uygulama Merkezi, Sağlık Uygulama ve AraĢtırmalar Merkezi 

ile Karadeniz Stratejik AraĢtırma ve Uygulama Merkezi, 2007 yılı içinde kurulmuĢtur. Fındık 

AraĢtırma ve Uygulama Merkezi ise 2009 yılında kurulmuĢtur. 

13 Nisan 2007 tarihli Yükseköğretim Genel Kurulu Kararı ile Rektörlüğe Bağlı Bölümler 

olarak, Atatürk Ġlkeleri ve Ġnkılâp Tarihi Bölümü, Türk Dili Bölümü, Yabancı Diller Bölümü, 

Güzel Sanatlar Bölümü, Beden Eğitimi Bölümü ve Enformatik Bölümü kurulmuĢtur.  

 

A. Misyon, Vizyon ve Değerler 

 

Misyon 

 
Ülkemizin ve milletimizin temel değerlerine ve 

stratejik hedeflerine uygun eğitim sunmak, ülkemiz 

ve dünya gerçeklerine duyarlı, kültürel olarak 

donanımlı araĢtırıcı ve üretici bireyler yetiĢtirmek, 

kentsel ve bölgesel kurum ve kuruluĢlarla iĢbirliğine 

gitmek; mensuplarının ve bir parçası olduğu 

toplumun ekonomik, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif geliĢimine katkı sağlamak; kent ile 

bölge ile ülke ile ve dünya ile uyumlu ve kaynaĢmıĢ, bunlardan etkilenen ama aynı zamanda 

bunları etkileyebilecek ve yönlendirebilecek akademik çalıĢmalar yapmak; temelinde aklın ve 

bilimin yer aldığı genel aydınlanmaya katkıda bulunmak; insanlığın geliĢimine ve evrensel 

ilerlemeye katkı sağlamak misyonunu üstlenmiĢtir. 

 

Vizyon 

 
Giresun Üniversitesinin vizyonu; yaĢanacak değiĢim 

ve geliĢmelerle oluĢacak yarının eğitim, bilim ve 

teknoloji dünyasında uluslararası öneme sahip bir bilgi 

limanı olmaktır. Karadeniz Havzasında bilimin her 

alanında akademik/bilimsel çalınmaları ile öne 

çıkmak, bütün dünyada tanınan bir üniversite olmaktır. 
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Değerler 

Atatürkçülük 

Yurtseverlik 

Anayasaya ve hukuka bağlılık 

Öğrenci merkezlilik 

Bilimsellik 

Etik değerlere bağlılık 

Katılımcılık 

Toplumsal yararlılık 

Güvenilirlik 

Sorumluluk 

Akılcılık 

Saydamlık 

Evrensellik 

 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Giresun Üniversitesi bir devlet üniversitesidir. Bünyesindeki akademik, idari ve mali yetki ve 

sorumlulukları 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu ile, diğer ilgili yasa ve mevzuat ile düzenlenmektedir. Üniversitemizin 

akademik ve idari birimlerinin görev, yetki ve sorumlulukları, ilgili yasa, yönetmelik ve diğer 

mevzuat ile belirlenmiĢtir. 

C. Ġdareye ĠliĢkin Bilgiler 

1. Fiziksel Yapı 

 
Üniversitenin Giresun merkezde dört yerleĢkesi 

vardır. Kale Mahallesinde Rektörlük, 4 Daire 

BaĢkanlığı, Hukuk MüĢavirliği, BAP Birim 

Koordinatörlüğü, DıĢ ĠliĢkiler Ofisi, Basın ve Halkla 

ĠliĢkiler Ofisi yer almaktadır. 

Giresun Merkez Güre mevkiindeki Güre 

YerleĢkesinde Eğitim Fakültesi, Ġktisadi ve Ġdari 

Bilimler Fakültesi, Sosyal Bilimler  
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Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü, Devlet Konservatuvarı, bir Daire BaĢkanlığı ile açık spor 

alanları, kütüphane, iki konferans salonu, iki toplantı salonu, çok amaçlı uygulama salonu, 

laboratuvarlar, gezi alanları ve kafeterya bulunmaktadır. Eğitim, yeni binalarda ve geniĢ 

dersliklerde verilmektedir. 

GazipaĢa YerleĢkesi Ģehir merkezinde yer almaktadır. YerleĢke içinde Fen Edebiyat Fakültesi, 

Giresun Meslek Yüksekokulu, Sürekli Eğitim AraĢtırma ve Uygulama Merkezi (GÜSEM), bir 

daire baĢkanlığı, misafirhane ile spor salonu, kütüphane, teknoloji salonu, laboratuvarlar, 

dinlenme ve yürüyüĢ alanları, kafeterya ve kantin vardır.  

 

 

 

 

 

Nizamiye YerleĢkesi de yine Ģehir merkezinde yer almaktadır. Tıp Fakültesi idare binası, 

Mediko Sosyal Merkezi, Fen Edebiyat Fakültesinin bazı bölümleri, Karadeniz Stratejik 

AraĢtırmalar Merkezi, Sağlık Uygulama ve AraĢtırma Merkezi (Hastane) Poliklinikleri ile 2 

Daire BaĢkanlığı yerleĢke içinde bulunmaktadır.  

Görele Güzel Sanatlar Fakültesi, Görele ilçesinde yer almaktadır.  

Tirebolu ĠletiĢim Fakültesi, Tirebolu ilçesinde yer almaktadır.  

Sağlık Bilimleri Fakültesi Piraziz ilçesinde yer almaktadır. Fakülte bünyesinde açık spor 

alanı, laboratuvarlar, teknik bakım ve beceri geliĢtirme odaları ve kütüphane vardır. 

Görele Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Görele ilçesinde yer almaktadır.  

Giresun Üniversitesi 2010 Yılı İdare Faaliyet Raporu 



 6 

 

 

ġebinkarahisar Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokulu, ġebinkarahisar ilçe merkezinde 

yer almaktadır. 

Bulancak Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, 

Bulancak ilçe merkezinde yer almaktadır. 

ġebinkarahisar Meslek Yüksek Okulu 

ġebinkarahisar ilçe merkezinde yer almaktadır. 

Bünyesinde; laboratuvarlar, atölyeler, kantin, 

spor salonu ve konferans salonu bulunmaktadır.   

Tirebolu Mehmet BAYRAK Meslek Yüksek 

Okulu, Tirebolu ilçesinde yer almaktadır.  

Tirebolu Mehmet BAYRAK Meslek 

Yüksekokulu bünyesinde; laboratuvarlar, 

konferans salonu ve kütüphane bulunmaktadır. 

Ayrıca donanımlı bir de teknoloji sınıfı 

mevcuttur.  

 

Alucra Turan BULUTÇU Meslek Yüksek Okulu, Alucra ilçesinde yer almaktadır. Alucra 

Turan BULUTÇU Meslek Yüksekokulu bünyesinde laboratuvarlar bulunmaktadır.  

Eynesil Kamil NALBANT Meslek Yüksekokulu Eynesil Ġlçesinde yer almaktadır. Ayrıca, 

Espiye ve KeĢap ilçelerinde Meslek Yüksekokullarımız kurulmuĢtur.  

 

 

  

Giresun Üniversitesi 2010 Yılı İdare Faaliyet Raporu 



 7 

     

REKTÖRLÜK-

FAKÜLTELER-

YÜKSEKOKULLAR-

ENSTĠTÜLER 

MEVCUT FĠZĠKĠ ALANLAR M2 

(*) ĠDARĠ  

BĠNALAR 

EĞĠTĠM ALANI SOSYAL ALANLAR 

SPOR 

ALANLARI 

Toplam   Derslik Laborat. 

Kantin 

Kaft.  

Vb. Lojman/Misafirhane Yurtlar 

Açık 

spor 

Tesisi 

Kapalı 

Spor 

Tesisi 

Tıp Fakültesi 1.490               1.490 2009 

Fen Edebiyat Fakültesi 800 3.180 800 408       930 6.118 2006 

Eğitim Fakültesi 1.800 7.000   692         9.492 2006 

Ġktisadi Ġdari Birimler 

Fakültesi 1.168 4.000             5.168 2006 

Piraziz Sağlık Bilimleri Fak. 1.527 1.644 94 685         3.950 2008 

ġebinkarahisar UBYO 2.716 920   156         3.792 2010 

Bulancak UBYO 3.260 1.269 142 61         4.732 2009 

Görele UBYO 651 605             1.256 2009 

Devlet Konservatuarı 347   192           539 2009 

Giresun MYO 600 5.600 800 200         7.200 2006 

Alucra Turan BULUTÇU 

MYO 120 1.230 200 200         1.750 2006 

ġebinkarahisar MYO 300 4.100 700 400         5.500 2006 
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Tirebolu Mehmet BAYRAK 

MYO 200 1.870 300 230         2.600 2006 

Eynesil Kamil NALBANT MYO 600 2.300 800 300         4.000 2009 

Espiye MYO 700 3.000 900 400         5.000 2009 

Rektörlük Binası 1.950               1.950 2006 

Misafirhane Lojman         2.124       2.124 2007 

Ahmet Yılmaz Lojmanları         2.084       2.084 2007 

Yemekhane ve Sosyal Tesis 

Binası       6.015         6.015 2006 

Sağlık Uyg. Ve ArĢ. Merkezi 820               820 2009 

Yeni Rektörlük Binası 5.942             114 6.056 2010 

Sosyal Eğitim Tesisleri 

(Kafeterya)       200         200 2010 

Sosyal Eğitim Tesisleri (Rek. 

Kon.)         547       547 2010 

Sosyal Eğitim Tesisleri (Havuz)             325   325 2010 

Sosyal Eğitim Tesisleri (Apart 

Evler)         280       280 2010 

Sosyal Eğitim Tesisleri (KreĢ)     437           437 2010 

Sosyal Eğitim Tesisleri (Lojman)         630       630 2010 

Sosyal Tesis (Entegre)         1.876       1.876 2010 

Lojman (Entegre) (6 Bina)         6.600       6.600 2010 

T O P L A M 24.991 36.718 5.365 9.947 14.141 0 325 1.044 92.531   
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MEVCUT FİZİKİ ALANLARIN DAĞILIMI

LABORATUVARLAR 

(%5,80)

DERSLİKLER (%39,68)

İDARİ BİNALAR (%27,01)

KAPALI SPOR TESİSİ (%1,13)AÇIK SPOR TESİSİ (%0,35)
LOJMAN,MİSAFİRHANE 

(%15,28)

KANTİN,KAFETERYA VB. 

(%10,75)
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2. Örgüt Yapısı 

 

GĠRESUN ÜNĠVERSĠTESĠ AKADEMĠK KURULUġ ġEMASI 
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GĠRESUN ÜNĠVERSĠTESĠ ĠDARĠ KURULUġ ġEMASI 
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3.Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

               
 

 
Bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin günümüzde hemen her alanda kullanıldığı ve anılan 

teknoloji ile ilgili geliĢmelerin baĢ döndürücü bir hızla ilerlediği bilinmektedir.  Kısaca 

biliĢim olarak adlandırabileceğimiz bu alanda yapılacak yatırımların stratejik planlamalar 

çerçevesinde son derece akılcı olarak gerçekleĢtirilmesi hem ülke kaynaklarının optimum 

kullanımı hem de kurum çalıĢan ve paydaĢların memnuniyeti açısından son derece 

önemlidir. 

BiliĢim alanında dünyadaki tüm akademik, bilimsel geliĢmelerin yakından ve dikkatle takip 

edilmesi, doğru teknolojilerin kuruma kazandırılması ve sunumu yanında kurumlar kendi 

bünyelerindeki AR-GE çalıĢmaları sonucu ürettikleri değerlerle de bu yarıĢta ön saflarda 

yerlerini almak zorundadırlar.  

Giresun Üniversitesi Bilgi ĠĢlem Daire BaĢkanlığı, en güncel teknolojileri takip ederek tüm 

öğrenci ve personelimize eğitim ve akademik çalıĢmalarında optimum yarar sağlayacak 

Ģekilde planlanan hizmetleri sunmakla yükümlüdür. YaklaĢık 16.000 öğrenci ve 500 

personele en son biliĢim teknolojilerini kullanarak çağdaĢ hizmet  vermeye gayret etmekte  

Üniversite öğrenci ve personeli ile tüm birimlere e-posta, web, kütüphane eriĢimi, mobil 

eriĢim, sunucu,yazılım, teknik servis ve ofis hizmetleri sunmaktadır. Bilgi ĠĢlem  Daire 

BaĢkanlığının sorumluluğunda sunulan Ġnternet ve web hizmetleri  ile Üniversitemizin yurt 

içi ve dıĢına tanıtımı en iyi düzeyde sağlanmakta gerçekleĢtirdiği yazılım üretme, bakım ve 

teknik servis hizmetleri ile Üniversitemiz ve devlet bütçesinde önemli oranda tasarruf  

sağlarken, Ġdari iĢleyiĢin Ģeffaf ve düzenli olmasına da büyük katkı sağlamaktadır. Hizmet 

sunumunda kaliteyi ve verimi arttırmak amacıyla yürütülen faaliyetleri ana hatları ile 

Ģunlardır;  

a)Bilgisayarların kurulum ve sağlıklı çalıĢmalarını temin etmek. 
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b)Bilgisayar ağının sağlıklı ve her türlü tehlikeden korunmuĢ biçimde düzenlenerek hizmete 

sunulması. 

c)Akademik ve Ġdari iĢlemlerde yazılımlar aracılığı ve teknolojik aygıtlardan yararlanarak 

olabildiğince verimli hizmet sunumu. 

d)Üniversitemiz ve öğrenci ile personelin dıĢ dünyaya açılımı anlamında web sayfaları 

tasarımları ve e-posta iĢlemlerini sağlıklı ve kesintisiz yürütmek. 

e)Arızalı cihaz ve ağ birimlerine ilk müdahaleyi yapacak teknik desteği sağlamak. 

f)Akademik birimlere gerekli olduğunda teknik ve idari destek sağlamak. 

g)Teknoloji ve uygulamada örnek birim olarak gerek üniversiteler gerek birimler arasında 

ilkleri uygulamak. 

h)Üniversite iĢleyiĢi ile karar verme mekanizmalarına Ģeffaflık ve hız kazandırmak. 

i)Öğrenci ve personele yerleĢke hayatını kolaylaĢtıracak önlemler almak bu amaçla proje ve 

uygulamalar gerçekleĢtirmek. 

j)Kamu ve özel kurum ve kuruluĢlarla iĢbirliği içinde olmak, yerli ve yabancı kaynaklardan 

günceli takip etmek. 

Ayrıca, Bilgi ĠĢlem Daire BaĢkanlığı birimlerince yürütülen diğer faaliyetler aĢağıda 

sıralanmaktadır; 

 

YAZILIM ve TASARIM BĠRĠMĠ :  

 

       

 

 

Yazılım projelerine iliĢkin programlama , web sayfası tasarlama ,web programlama, web 

güvenliği, yazılım güvenliği hizmetlerini yürütmekle görevlidir. 
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-Yazılım Birimi: 

Üniversitemiz için geliĢtirilen bilgi sistemleri ve 

projelerin kodlama etkinliklerini yürütür. 

-Web Tasarım Birimi: 

Üniversitemizin web sitesinin tasarımları ve web 

programlama etkinliklerini gerçekleĢtirir. 

 

 

ELEKTRONĠK BAKIM ONARIM VE TEKNĠK DESTEK HĠZMETLERĠ BĠRĠMĠ : 

 

Tüm birimlerimiz ve personelimizin 

bilgisayar ve çevre aygıtları ile ağ iletiĢimi 

konusunda yaĢadığı teknik arıza, sistem 

bozukluğu, çalıĢamama gibi sorunlara 

müdahale etmekle görevlidir. Bu arada 

elektronik aygıtların bakım iĢlemlerini de 

yürütür. 

 

 

-Teknik Servis Birimi: 

Bilgisayar kurulum, güncelleme, virüs koruma, büro teknik destek, basit kablolama v.b. 

iĢlemlerini yürütür. 

 

-Elektronik Bakım ve Onarım Birimi: 

Tamiri mümkün olabilen aygıtların elektronik bakım ve onarım iĢlerini yürütür. 

 

AĞ ve SĠSTEM YÖNETĠMĠ BĠRĠMĠ:  

Üniversitenin merkezi ana sunucularının ve genel ağının 

güvenlik önlemleri alınmıĢ olarak kesintisiz ve sağlıklı 

iĢletilmesinden sorumludur. 

-Ağ Yönetim Birimi: 

Tüm Üniversitenin ağ hizmetlerinin güvenli ve sağlıklı  
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iĢletilmesinden sorumludur. 

 

-Sistem Yönetim Birimi: 

Tüm bilgi sistemlerinin bulunduğu sunucularda kurulum, güncelleme, güvenlik, sistem 

yazılımı iĢlemlerini gerçekleĢtirmek ve 7/24 kesintisiz hizmet sunulmasından sorumludur. 

 

DONANIM ve TEKNĠK ALT YAPI 

 

Tüm bilgi sistemleri, firewall,posta,ftp,web,dns hizmetlerinde çeĢitli özelliklerde güçlü 

sunucularımız hizmet vermektedir. Tüm bilgi sistemleri, firewall,posta,ftp,web,dns 

hizmetlerinde çeĢitli özelliklerde 10 adet sunucu hizmet vermektedir.  

 

TASARIM HĠZMETLERĠ 

2010 yılında tasarım konusunda akademik birim ve personele web tasarım desteği 

verilmeye devam edilmektedir. Ayrıca öncelikle birimlerimizin daha sonrada akademik 

personelimizin web sitelerini kolayca inĢa edebilecek bir web sayfası geliĢtirilmiĢtir.  

 

 

AĞ ve ĠNTERNET HĠZMETLERĠ 

 

Sürekli geliĢen teknolojinin üniversitemize 

kazandırılması ve uygulanması, sunulan 

hizmetin kalitesi, kullanıcıların her geçen gün 

bilinçlenmesi sonucu Ġnternet kullanım 

kapasitesinde görülen artıĢ, göz önünde 

bulundurularak Bant GeniĢliğimizin Bilgi 

ĠĢlemde artırılması için ULAKBĠM’le gerekli 

yazıĢmalar yapılmıĢ ve 20 Mb den 40 Mb’ yükseltilmiĢtir. Diğer birimlerimizde de Fiber-

optik kablolar döĢetilerek 5 Mb Metro bağlantıya geçilmiĢtir. 
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TEKNĠK SERVĠS VE ELEKTRONĠK BAKIM ONARIM HĠZMETLERĠ: 

 

2010 yılında da ayda ortalama  20 bilgisayarın bakım ve onarımı yapılmıĢ, ayrıca günlük 

ortalama 10 kullanıcıya telefonla teknik destek verilmiĢtir. Bu birimde 2 personel ve 3 

öğrenci görev yapmaktadırlar. Üniversitenin tüm merkez ve bağlı birimlerine kendi 

alanlarında hizmet vermekte ve Üniversite bütçesine tasarruf yoluyla büyük oranda katkı 

sağlamaktadır.  

 

3.1 Bilgisayarlar ve Ekipmanlar 

 

             

 

 

Üniversitemizde 1117 adet masa üstü, 140 adet taĢınabilir bilgisayar ve 10 adet bilgisayar 

sunucusu idari ve eğitim amaçlı birimlerimizde kullanılmaktadır. 

 

MASA ÜSTÜ BĠLGĠSAYAR TAġINABĠLĠR BĠLGĠSAYAR  

BĠLGĠSAYAR 
SUNUCULARI VE 

EKĠPMANLARI 

1117 140 10 
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3.2 Kütüphane Kaynakları 

 

 

 

 Öğretime  baĢlayan ve  öğretime devam eden öğrenciler ile tüm personelin 

kütüphaneyi tanımaları ve kütüphane kaynaklarını nasıl kullanacakları hakkında bilgi 

verilmektedir. 

 

 Kütüphanemiz 2008 yılından itibaren katalog taramayı web üzerinde hizmete sunmaya 

baĢlamıĢtır. Ġsteyen kullanıcılara katalog tarama hakkında bilgi verilmektedir.  

 

 

 Kütüphanemiz bünyesindeki kaynakların Üniversitemiz 

öğretim elamanları, idari personel ve öğrencileri 

tarafından belirli aralıklarla kütüphane dıĢında kullanımını 

sağlamak amaçlı hizmet verilmektedir. 

 

 Kütüphaneler arası ödünç verme, Yönergemiz esasları 

doğrultusunda ve ödünç kitap alınan kütüphane yönergesi esaslarına  göre 

yapılmaktadır.  
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 Abone olunan veri tabanlarının kullanıcılara duyurusu yapılarak kullanımı konusunda 

yardımcı olunmaktadır. 

 

 

Üniversitemizin Kütüphane ve Dokümantasyon Daire BaĢkanlığından alınan verilere göre 

düzenlenen kütüphane kaynaklarımıza ait verilere aĢağıdaki tablolarda yer verilmiĢtir. 

 

KĠTAP SAYISI 37.807* 

PERĠYODĠK YAYIN SAYISI 38 

ONLĠNE YAYIN SAYISI 6** 

* Merkez kütüphane ve Birim kütüphanelerinde olmak üzere 

** Ekual Kapsamında 

 

3.3 Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

CĠNSĠ  ADEDĠ 

PROJEKSĠYON 137 

TEPEGÖZ 8 

BARKOD OKUYUCU 3 

BASKI MAKĠNESĠ 5 

FOTOKOPĠ MAKĠNESĠ 7 

ÇOK FONKSĠYONLU YAZICI 35 

 

Abone olunan veri tabanı sayısı (2010) (5 
Adedi Satın alma yoluyla, 6 Adedi ULAKBĠM-
EKUAL tarafından sağlanan)  

 
11 
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3.4 TaĢıtlar 

TAġITIN CĠNSĠ  
KURUMA AĠT 

TAġITLAR 

HĠZMET ALIM 
YOLU ĠLE 
EDĠNĠLMĠġ 
TAġITLAR TOPLAM 

BĠNEK OTOMOBĠL 6 8 14 

MĠNĠBÜS (SÜRÜCÜ DÂHĠL 
EN FAZLA 15 KĠġĠLĠK) 3 0 3 

PĠCK-UP  1 0 1 

MĠDĠBÜS (SÜRÜCÜ DÂHĠL 
EN FAZLA 26 KĠġĠLĠK) 1 2 3 

PANELVAN KAMYONET 0 1 1 

PANEL GLAS 0 4 4 

TOPLAM 11 15 26 

FAKS MAKĠNESĠ 13 

FOTOĞRAF MAKĠNESĠ 2 

KAMERALAR 4 

TELEVĠZYONLAR 31 

TARAYICILAR 1 

MÜZĠK SETLERĠ 2 

MĠKROSKOPLAR 74 

VĠDEOLAR 7 

UYDU ALICISI 2 

LAZER YAZICILAR 100 

Giresun Üniversitesi 2010 Yılı İdare Faaliyet Raporu 



 20 

 

 

 

4. Ġnsan Kaynakları 

 

Üniversitelerin temel görevleri eğitim, araĢtırma, yayın, topluma hizmet ve yönetim 

fonksiyonlarını mevcut insan kaynakları ile gerçekleĢtirmektedir. Özellikle son yıllarda 

uluslararası rekabet ve teknolojik alanda meydana gelen yenilikler değiĢimin önemini daha 

fazla hissettirmektedir. Bu nedenle geleneksel yönetim anlayıĢından vazgeçilip yeni çalıĢma 

stratejilerine uygun politikalar benimsenmektedir. Amaçlanan ileri hedefe ulaĢılabilmesi için 

insan kaynaklarının en doğru ve en verimli Ģekilde organize edilmesi gerekir. ÇalıĢanların 

bilgi ve beceri düzeylerini artırmak için uygulanacak olan hizmet içi eğitim ve seminerlerin 

motivasyon etkisi yüksektir. Üniversitemiz, çalıĢanlarının motivasyonunu artırma yönünde 

gerekli çalıĢmaları sürdürmektedir. 

2010 yılında Personel Daire BaĢkanlığı tarafından aĢağıda açıklanan iĢ ve iĢlemler 

yapılmaktadır. 

 

Akademik Personel Tayini;  

 Üniversitemiz merkez kampüsünde yer alan fakülte, 

yüksekokul ve enstitü öğretim elemanlarının, yabancı 

uyruklu sözleĢmeli öğretim elemanları ve sanatçı 

sözleĢmeli öğretim elemanlarının özlük iĢlemleri ve 

ihtiyaçtan doğan uygulamaya ait kararlar, 

 Kadroya Atanma ĠĢlemleri, Profesör atanması (2547 sayılı yükseköğretim kanununun 26. 

maddesine göre), Doçentliğe atanma (aynı kanunun 25. maddesine göre), Yardımcı 

Doçentliğe atanma (2547 sayılı kanunun 23. maddesine göre), Öğretim Görevlisi, 

Okutman ve Öğretim Yardımcılarının süreli olarak atanmaları aynı kanunun 31, 32, 33, ve 

50/d maddelerine göre Rektör tarafından yapılacak atanmalarda gerekli iĢlemler 

tamamlamak 

 Tekrar atanma iĢleminde yukarıdaki maddeleri dikkate alarak iĢlemi yürütmek, 

 Akademik personelin Hizmet Ödül Belgelerinin (15-20-25-30-35-40 ve daha yukarı) 

listelerini hazırlamak, 

 Ayrıca yabancı uyruklu sözleĢmeli öğretim elemanları çalıĢtırıldığında Yükseköğretim 

KuruluĢlarında Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı ÇalıĢtırılmasına ĠliĢkin Kararı tatbik 

etmek, 
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 Görevlendirme ĠĢlemleri, 2547 sayılı kanunun 13/b-4 

uyarınca Rektörün üniversite içerisinde yapmıĢ olduğu 

görevlendirmeler, aynı kanunun 260 sayılı Kanun 

Hükmünde Kararname ile değiĢik 33. maddesi uyarınca 

yurt dıĢında lisans üstü eğitim öğretim yapmak üzere 

yapılan görevlendirmeler, 36. madde uyarınca 

üniversitemiz yönetim kurulunun iĢbirliği yapmaya 

karar verdiği kurum ve kuruluĢlarda yapılan görevlendirmeler, 38. maddesine göre 

yüksek öğretim kurumlarında ve diğer kuruluĢlarda yapılan görevlendirmeler, 39. 

maddesi ve maddeye iliĢkin yönetmelik ve yönergeye göre yurtiçinde ve dıĢında 

yapılan görevlendirmeler,  40 ve 41. maddeleri uyarınca diğer yükseköğretim kurumları 

ile silahlı kuvvetlerde yapılan görevlendirmeleri kapsamaktadır. 

 Mevcut öğretim üyesi ve yardımcılarının kademe ve derece terfi iĢlemleri,  naklen, 

açıktan atama yoluyla yapılan atamalar, emekli, istifa gibi nedenlerle görevinden 

ayrılanlar ile ilgili iĢlemleri yapmak. 

 

Ġdari Personel Tayini; 

ĠĢ hacmini 657 sayılı kanuna tabi devlet memurları ile sözleĢmeli personelin özlük iĢlemleri 

belirlemektedir. Bunlar;  

 Ġdari Kadro Cetvellerinin sağlıklı bir biçimde 

tutulmasını sağlamak, 

 Kadro Ġptal-Ġhdas, Dolu-BoĢ, derece ve 

unvan değiĢikliği ile ilgili cetvelleri 

hazırlayarak çıkan kararnameye göre 

Rektörlük Onayını almak, 

 Ġlk defa atananların iĢlemlerinin yapılmasını ve 

dosyaların açılabilmesi için evrakların tamamlanmasını sağlamak ve buna göre onaylarını 

almak, 

 Nakil isteğinde bulunan (kurum içi ve dıĢı) personelden uygun görülenlerin atama 

iĢlemleri ile ayrılanların maaĢ nakil bildirimlerinin yapılmasını sağlamak 

 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu’ndaki değiĢiklikleri takip etmek, iĢlemek, teĢkilata 

ve ilgili birimlere duyurmak, 
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 Yıllık terfi iĢlemlerinin düzenli olarak yürütülmesini, disiplin cezasını gerektiren 

hallerin takibini, her mali yılı baĢı Yan Ödeme Cetvellerinin hazırlanarak vize 

alınmasını ve istifa iĢlemlerinin yapılmasını sağlamak, 

 Hizmet birleĢtirme ili ilgili (SSK ve Bağkur) iĢlemleri yapmak. 657 sayılı Kanuna ve 

2547 Sayılı Kanunun 13/b maddesine göre görevlendirmeleri yapmak ve takip etmek. 

Ġdari personelin çalıĢma belgelerini hazırlamak, 

 Ġdari Personelin son altı yıllık sicil notu ortalaması 90 ve yukarı olan personele bir 

kademe verilebilmesi için onay almak, 

 Her yıl bölümlerden gelen 657 sayılı kanuna tabi ödül tekliflerinin Komisyonda 

görüĢülebilmesi için Yönergeye uygun Ģekilde listelerini hazırlayarak Rektörlük 

onaylarını almak. Ġdari Hizmet Belgelerinin (15-20-25-30-35-40 ve daha yukarı) 

listelerinin hazırlamak, 

 Aylıksız izin, yurt içi-dıĢı görevlendirme onaylarını almak, 

 Çocuk Esirgeme ve Özürlü Personel alımları için ilgili kuruluĢlarla yazıĢmalar 

yapılarak atanma iĢlemlerini yapmak, Rektörlük, Genel Sekreterlik makamı ve diğer 

Daire BaĢkanlıklarınca istenen bilgileri vermek Ģeklindedir. 

 

Hastaneler; 

Hastanede çalıĢan personelin, yeniden tayin, açıktan 

tayin, naklen tayin iĢlemleri, asalet, derece-kademe 

terfileri ve kadro değiĢiklikleri, hastanede çalıĢan 

personelin kendine ve bakmakla yükümlü olduğu kiĢilere 

ait sağlık karnelerinin düzenlenmesi ile idari tayin 

iĢlemlerinin hastane personeline uygulanması. 

 

Sicil iĢlemleri; 

 Üniversitemize Akademik ve Ġdari personel olarak ilk defa, naklen ve açıktan 

atananların özlük dosyalarının açılması, teslim alınması ve devir edilmesi, 

 Personelin her yılsonu Gizli Sicil Raporlarının doldurulmasının sağlanması ve 657 

sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre son altı yıllık sicil notu 90 puanın üzerinde 

olanların belirlenmesi, 

Giresun Üniversitesi 2010 Yılı İdare Faaliyet Raporu 



 23 

 

 

 

 Akademik ve Ġdari personelden emeklilik hakkını kazananların veya kanuni 

mecburiyet neticesiyle emekliye sevk edilme iĢlemlerinin yapılması, 

 Yeni göreve baĢlayan personelin Emekli Sandığına tescilinin yapılması ile kimlik 

kartları verilmesinin sağlanması, 

 Akademik ve Ġdari personelin SSK ve Bağ-Kur’da geçen hizmetlerini Emekli Sandığı 

Hizmetleriyle birleĢtirmek, her türlü borçlandırılma hizmetini yapmak, askere sevk 

tehir iĢlemlerini yapmak, disiplin ve ceza iĢlemlerinin yürütülmesi, dosyalarının 

muhafaza edilmesi ve düzenlenmesini sağlamak. 

 Personelin, Kanunların öngördüğü Ģekilde Mal Bildirim Beyannamelerinin 

doldurulması sağlanarak muhafaza etmek, Hizmet Belgesi ve sicil özeti düzenlemek, 

Fiili hizmet zammı iĢlemlerinin yürütmek,  

 Ayrıca üst yönetimin istediği her türlü bilgileri vermek. 

 

 

Kadro ve Ġstatistik iĢlemleri; 

 Üniversite ve hastanede çalıĢan tüm idari ve akademik personelin kadro iĢlemlerini 

takip etmek, istatistikî bilgiler vermek, 

 78 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ve 190 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye 

uygun olarak tespit edilen kadroların takibini yapmak. BoĢalan veya serbest 

bırakılan akademik kadrolar için ilgili birimin teklifi üzerine 78 sayılı K.H.K’nin 5. 

maddesi uyarınca Yükseköğretim Kurulu BaĢkanlığından kullanma izni alınmaktadır. 

Yıl içerisinde bloke kadrolardan serbest bırakılan kadrolar olursa birimler arası 

dağılımı Yükseköğretim Kurulu BaĢkanlığı, Maliye Bakanlığı ve Devlet Personel 

BaĢkanlığından tescil ettirilip SayıĢtay BaĢkanlığından vize alınmasını sağlamak, 

 Öğretim elemanları değiĢikliklerini her ay sonu itibariyle Yükseköğretim Kurulu ve 

Öğrenci Seçme ve YerleĢtirme Merkezi BaĢkanlığına bildirmek, 

 Ġdari kadrolarda birimler arası kadro değiĢiklikleri teklif üzerine yapılmaktadır. Ġdari 

kadro değiĢiklikleri de serbest bırakılan akademik kadrolarda izlenen yol paralelinde 

tescil ettirilip vize alınmaktadır. Her ay sonu itibariyle Devlet Personel BaĢkanlığı ve 

BaĢbakanlık Personel Genel Müdürlüğüne istatistiki bilgi gönderilmektedir. Ayrıca 

her üç ayda bir idari personel ve kadroların istatistikleri Yükseköğretim Kurulu 

BaĢkanlığına, Devlet Personel BaĢkanlığına ve Maliye Bakanlığına bildirilmek, 
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2010 yılında, Üniversitemiz eğitim – öğretim faaliyetlerini sürdüren akademik ve idari 

personel sayıları ve niteliklerine iliĢkin bilgiler aĢağıdaki tablolarda detaylı olarak 

gösterilmiĢtir. 

 

 

4.1 Akademik Personel 

Akademik Personel 

  Kadroların Doluluk Oranına Göre Kadroların Ġstihdam 

ġekline Göre 

Dolu BoĢ Toplam Tam 

Zamanlı 

Yarı 

Zamanlı 

Profesör 11 59 70 11 -- 

Doçent 11 110 121 11 -- 

Yrd. Doçent 69 92 161 69 -- 

Öğretim Görevlisi 151 117 268 151 -- 

Okutman 31 65 96 31 -- 

Çevirici -- 2 2 -- -- 

Eğitim- Öğretim Planlamacısı -- 2 2 -- -- 

AraĢtırma Görevlisi 83 98 181 83 -- 

Uzman 2 38 40 2 -- 

TOPLAM 358 583 941 358 -- 
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Üniversitemizden Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel (35. madde) 

Unvan Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği Üniversite 

AraĢtırma Görevlisi Biyoloji ÇUKOROVA ÜNĠVER. 

AraĢtırma Görevlisi Kimya ANKARA ÜNĠVER. 

AraĢtırma Görevlisi Tarih HACETTEPE ÜNĠVER. 

AraĢtırma Görevlisi Ġlköğretim Bl. ANADOLU ÜNĠVER. 

AraĢtırma Görevlisi Ġlköğretim Bl. GAZĠ ÜNĠVERSĠTESĠ 

AraĢtırma Görevlisi Tarih HACETTEPE ÜNĠVERSĠTESĠ 

 

Akademik Personel Dolu-BoĢ Kadrolarının 2007-2008-2009-2010 Yılları Ġtibariyle 

Dağılımı AĢağıdaki Tabloda GösterilmiĢtir. 

 

AKADEMĠK 
PERSONEL 

2007 YILI 2008 YILI 2009 YILI 2010 YILI 

DOLU BOġ DOLU BOġ DOLU BOġ DOLU BOġ 

PROFESÖR 3 67 6 64 11 59 11 59 

DOÇENT 3 122 3 122 10 111 11 110 

YARDIMCI DOÇENT 56 105 71 90 71 90 69 92 

ÖĞRETĠM GÖREVLĠSĠ 116 147 126 137 138 130 151 117 

OKUTMAN 10 86 16 80 26 70 31 65 

ÇEVĠRĠCĠ 0 2 0 2 0 2 0 2 

EĞĠTĠM ÖĞRETĠM 
PLANLAMACISI 0 2 0 2 0 2 0 2 

ARAġTIRMA GÖREVLĠSĠ 31 150 39 142 56 125 83 98 

UZMAN 3 37 3 37 2 38 2 38 

TOPLAM 222 718 264 676 314 627 358 583 
 

 

 

 

 

Giresun Üniversitesi 2010 Yılı İdare Faaliyet Raporu 



 26 

 

 

 

 

 

 

3 6
11 11

3 3
10 11

56

71 71 69

116

126

138

151

10
16

26
31 31

39

56

83

3 3 2 2

0

20

40

60

80

100

120

140

160

1 2 3 4 5 6 7

AKADEMİK PERSONEL DOLU-BOŞ KADROLARININ YILLAR İTİBARİYLE DAĞIMI (KİŞİ)

2007

2008

2009

2010

PROFESÖR    DOÇENT YRD. DOÇENT ÖĞR. GÖR.  OKUTMAN ARAġ. GÖR.    UZMAN

3 6
11 11

3 3
10 11

56

71 71 69

116

126

138

151

10
16

26
31 31

39

56

83

3 3 2 2

0

20

40

60

80

100

120

140

160

1 2 3 4 5 6 7

AKADEMİK PERSONEL DOLU-BOŞ KADROLARININ YILLAR İTİBARİYLE DAĞIMI (KİŞİ)

2007

2008

2009

2010

PROFESÖR    DOÇENT YRD. DOÇENT ÖĞR. GÖR.  OKUTMAN ARAġ. GÖR.    UZMAN

 

 

 

2007 yılında serbest akademik personel kadrosunun % 23,62’si, 2008 yılında 28,09’u, 2009 

yılında 33,37’si, 2010 yılında ise; % 38,04’ü kullanılmıĢtır. Akademik personelin unvanlar 

itibariyle dağılımları incelendiğinde yukarıdaki tablodan da anlaĢılacağı üzere tüm yıllarda 

öğretim görevlisi kadrolarının doluluk oranının en yüksek; profesör ve doçent kadrolarının 

doluluk oranlarının ise çok düĢük kaldığı görülmektedir. Yukarıdaki veriler Üniversitemizin 

akademik kadrosunun yıllar itibariyle arttığını ortaya koysa da, öğretim üyesi sayımızın da bu 

artıĢa ortak olması, geliĢen ve tercih edilen bir üniversite olmamız açısından elzemdir.   
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4.2 Ġdari Personel 

 

Ġdari Personel 

 

Sınıflara Göre 

 

Kadroların Doluluk 

Oranına Göre 

 

Cinsiyete Göre 

 

Toplam 

  Dolu BoĢ K E   

Genel Ġdari Hizmetler 142 246 42 100 388 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 18 199 14 4 217 

Teknik Hizmetleri Sınıfı  36 27 1 35 63 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri 

Sınıfı 
-- -- - -   

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı. 2 1 - 2 3 

Din Hizmetleri Sınıfı 1 - - 1 1 

Yardımcı Hizmetli 23 120 1 22 143 

TOPLAM 222 593 58 164 815 
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Üniversitemiz fiziksel büyümesinin yanında idari personel artıĢının istenilen düzeyde 

gerçekleĢmediği yukarıdaki tablodan ortaya çıkmaktadır.  Üniversitemizin kadro unvanlarına 

göre idari personel sayısı incelendiğinde ise dolu kadro sayısının 222 olduğu ve bunun da 

toplam kadronun  % 27,24’ünü kapsadığı görülmektedir.  

 

 

İDARİ PERSONEL DOLULUK ORANLARI (%)

BOŞ KADRO 

(%72,76)

DOLU KADRO      

(% 27,24)

İDARİ PERSONEL DOLULUK ORANLARI (%)

BOŞ KADRO 

(%72,76)

DOLU KADRO      

(% 27,24)

 

 

 

 

Ġdari personel sayısı içersindeki en büyük payı % 63,96 ile Genel Ġdari Hizmetler sınıfı 

oluĢturmaktadır. Ancak Genel Ġdari Hizmetler Sınıfı dâhil, Sağlık Hizmetleri, Teknik 

Hizmetler, Yardımcı Hizmetler, Din Hizmetleri ve Avukatlık Hizmetleri Sınıfındaki oranlar, 

Üniversitenin öğrenci ve personel sayısı ile doğru orantı içersinde bir seyir izlememektedir. 
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Eğitim Durumuna Göre Ġdari ÇalıĢan Sayıları 

Ġlkokul 1 

Orta ve Dengi 7 

Lise ve Dengi 61 

2 Yıllık YO. 53 

3 Yıllık YO. - 

4 Yıl ve Üstü 93 

Yüksek Lisans 7 

Doktora - 

TOPLAM 222 
 

Giresun Üniversitesi 2010 Yılı İdare Faaliyet Raporu 



 30 

 

 

 

İDARİ PERSONELİN EĞİTİM DURUMUNA GÖRE ORANI (KİŞİ)

2 YILLIK Y.O. (53)

LİSE VE DENGİ (61)

YÜKSEK LİSANS   

(7)
İLKOKUL (1)
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4 YIL VE ÜSTÜ     

(93)
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Ġdari Personelin Hizmet Yıllarına Göre Cinsiyet Dağılımı 

  Kadın Erkek 

1 Yıldan Az 6 25 

1 – 5 Yıl Arası 26 59 

6 – 10 Yıl Arası 4 15 

11 – 15 Yıl Arası 7 22 

16 – 20 Yıl Arası 5 17 

21 – 25 Yıl Arası 7 18 

26 – 30 Yıl Arası 1 2 

31 Yıl Üzeri 2 6 

TOPLAM 58 164 

TOPLAM 222 
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Ġdari Personel Dolu-BoĢ Kadrolarının 2007-2008-2009-2010 Yılları Ġtibariyle Dağılımı 

AĢağıdaki Tabloda GösterilmiĢtir. 

HĠZMET SINIFI 
2007 YILI 2008 YILI 2009 YILI 2010 YILI 

DOLU BOġ DOLU BOġ DOLU BOġ DOLU BOġ 

GENEL ĠDARĠ HĠZMETLER SINIFI 85 300 98 289 122 267 142 246 

SAĞLIK HĠZMETLERĠ SINIFI 3 214 3 213 15 201 18 199 

TEKNĠK HĠZMETLER SINIFI 21 41 22 40 27 35 36 27 

EĞĠTĠM VE ÖĞRT. HĠZMETLERĠ 
SINIFI 0 0 0 0 0 0 0 0 

AVUKATLIK HĠZMETLERĠ SINIFI 1 0 1 0 1 1 2 1 

DĠN HĠZMETLERĠ SINIFI 0 1 0 1 0 1 1 0 

YARDIMCI HĠZMETLER SINIFI 24 125 23 125 22 123 23 120 

TOPLAM 134 681 147 668 187 628 222 593 
 

 

85

98

122

142

3 3
15

18 21 22 27

36

1 1 1 2 0 0 0 1

24
23 22 23

0

20

40

60

80

100

120

140

160

1 2 3 4 5 6

İDARİ PERSONELİN DOLU-BOŞ KADROLARININ YILLAR İTİBARİYLE DAĞILIMI (KİŞİ)

2007

2008

2009

2010

GEN. ĠD. HĠZ.     SAĞ. HĠZ. TEK. HĠZ.     AV. HĠZ.     DĠN. HĠZ. YARD. HĠZ.

85

98

122

142

3 3
15

18 21 22 27

36

1 1 1 2 0 0 0 1

24
23 22 23

0

20

40

60

80

100

120

140

160

1 2 3 4 5 6

İDARİ PERSONELİN DOLU-BOŞ KADROLARININ YILLAR İTİBARİYLE DAĞILIMI (KİŞİ)

2007

2008

2009

2010

GEN. ĠD. HĠZ.     SAĞ. HĠZ. TEK. HĠZ.     AV. HĠZ.     DĠN. HĠZ. YARD. HĠZ.

Giresun Üniversitesi 2010 Yılı İdare Faaliyet Raporu 



 32 

5. Sunulan Hizmetler 

5.1 Eğitim Hizmetleri 

5.1.1 Öğrenci Sayıları 

 

 

  

ÖĞRENCĠ SAYILARI (ÖN LĠSANS/LĠSANS/YÜKSEK LĠSANS) 

Birimin Adı 1. Öğretim 2. öğretim Yüksek Lisans 
Cinsiyete 

Göre 

  Hazırlık Sınıfı Diğer Sınıf Toplam Hazırlık Sınıfı Diğer Sınıf Toplam   Toplam K E 

Fakülteler 0 3864 3864 0 1981 1981 0 0 3354 2491 

Yüksekokullar 0 352 352 0 98 98 0 0 264 186 

Konservatuvar 0 46 46 0 0 0 0 0 17 29 

Enstitüler  0 79 79 0   0  0 79 79 42 37 

Meslek YO 0 6293 6293 0 2407 2407 0 0 3685 5015 

Toplam 0 10634 10634 0 4486 4486 79 79 7362 7758 

GENEL TOPLAM ÖĞRENCĠ SAYISI 15120 
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ÖĞRENCİ SAYILARI DOLULUK ORANLARI (%)

 KONSERVATUVAR (0,30)

ENSTİTÜLER (0,52)

YÜKSEKOKULLAR  (2,98)MESLEK 

YÜKSEKOKULLARI (57,54)

FAKÜLTELER (38,66)

ÖĞRENCİ SAYILARI DOLULUK ORANLARI (%)

 KONSERVATUVAR (0,30)

ENSTİTÜLER (0,52)

YÜKSEKOKULLAR  (2,98)MESLEK 

YÜKSEKOKULLARI (57,54)

FAKÜLTELER (38,66)

 
 
 

2010–2011 eğitim-öğretim dönemi olarak mevcut öğrenci sayısı toplam 15120’dir. 

Yukarıdaki tabloların detaylı incelemesinden de anlaĢılacağı üzere I. öğretimdeki toplam 

öğrenci sayısı 10634, ikinci öğretimdeki toplam öğrenci sayısı 4486, yüksek lisans yapan 

öğrenci sayımız ise 79’dur.  

Öğrenci sayılarının birimler itibariyle dağılımları 

incelendiğinde; % 38,66’sı fakülte öğrencisi, % 

2,98’i yüksekokul öğrencisi, % 0,30’u 

konservatuvar öğrencisi, % 0,52’si yüksek lisans 

öğrencisi ve % 57,54’ü ise meslek yüksekokulu 

öğrencisi; Üniversitemizde eğitim-öğretim 

görmektedir. 

 

Toplam öğrenci sayısındaki kız-erkek sayılarının dağılımı incelendiğinde ise 7362 kız öğrenci 

sayısına karĢın, 7758 erkek öğrencinin kayıt altında olduğu görülmektedir. Kız ve erkek 

öğrenci sayılarına baktığımızda % 48,69 kız öğrenci ve % 51,31 erkek öğrenci bulunmaktadır.  
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GĠRESUN ÜNĠVERSĠTESĠ 2010-2011 ÖĞRETĠM YILI BĠRĠMLER ĠTĠBARĠYLE ÖĞRENCĠ 
SAYILARI 

  N.Ö Ġ.Ö N.Ö Ġ.Ö N.Ö Ġ.Ö 
  

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL 

Erkek 
Öğrenci 
Sayısı 

Kız Öğrenci 
Sayısı TOPLAM GENEL TOPLAM 

ġEBĠNKARAHĠSAR MYO 1164 148 780 161 1944 309 2253 

ALUCRA TURAN BULUTÇU MYO 284 27 377 41 661 68 729 

GĠRESUN MYO 1385 1036 883 450 2268 1486 3754 

TĠREBOLU MEHMET BAYRAK MYO 540 216 479 171 1019 387 1406 

TIP FAKÜLTESĠ 24 - 35 - 59 - 59 

SAĞLIK BĠL.FAK. 40 - 343 - 383 - 383 

FEN EDEBĠYAT FAK. 550 230 718 288 1268 518 1786 

ĠKTĠSADĠ VE ĠD. BĠL FAK. 227 329 198 189 425 518 943 

EĞĠTĠM FAK. 696 395 1033 550 1729 945 2674 

EYNESĠL KAMĠL NALBANT MYO 53 7 198 129 251 136 387 

KEġAP MYO 25 17 32 4 57 21 78 

ESPĠYE MYO 71 - 22 - 93 - 93 

DEVLET KONSERVATUVARI 29 - 17 - 46 - 46 

GÖRELE UBYO 48 - 81 - 129 - 129 

BULANCAK UBYO 86 - 37 - 123 - 123 

ġEBĠNKARAHĠSAR UBYO 21 31 79 67 100 98 198 

SOSYAL BĠLĠMLER ENS. 12 - 12 - 24 - 24 

FEN BĠLĠMLERĠ ENS. 25 - 30 - 55 - 55 

GENEL TOPLAM 5280 2436 5354 2050 10634 4486 15120 
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5.1.2 Öğrenci Kontenjanları Doluluk Oranları 

 

ÖĞRENCĠ KONTENJANLARI DOLULUK ORANLARI 

  
ÖSS 
Kontenjanları 

ÖSS Sonucu 
YerleĢen BoĢ Kalan Doluluk Oranı (%) 

Fakülteler 2030 1908 122 94 

Yüksekokullar 394 381 13 96,70 

Konservatuvar 30 30 30 100 

Meslek 
Yüksekokulları 4982 3298 1684 66,20 

TOPLAM 7436 5617 1819 75,53 
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      5.1.3 Üniversiteden Ayrılan Öğrenci Sayıları 

 

  

 

 

 

       5.1.4 Disiplin Cezası Alan Öğrencilerin Sayısı ve Aldıkları Cezalar 

 

 

 

DĠSĠPLĠN CEZASI ALAN ÖĞRENCĠLERĠN SAYISI VE ALDIKLARI CEZALAR 

  
Yük. Öğr. 
Çıkarma 2 Yarıyıl UzaklaĢtırma  1 Yarıyıl UzaklaĢtırma 

1 Hafta- 1 Ay Arası 
UzaklaĢtırma Kınama Uyarma Toplam 

Toplam - - 2 22 3 12 39 

 

 

 

ÜNĠVERSĠTEDEN AYRILAN ÖĞRENCĠ SAYILARI 

  
Kendi isteğiyle 

Ayrılanlar 

Öğr. Ücr. ve 
Katkı Payı 

Yatırmayanlar 
BaĢarısızlık 
(azami süre) Devamsızlık 

Yüksek Öğrt. 
çıkar. 

Yatay GeçiĢle 
Ayrılanlar 

Mezun 
olan Diğer TOPLAM 

Fakülteler 150 13 2 15 - 110 505 2 797 

Yüksekokullar 4 - - - - - - - 4 

MeslekYüksekokulları 269 174 74 229 - 14 2683 3 3446 

Enstitüler 2 - - 5 - 1 74 - 77 

TOPLAM 425 187 76 249   125 3262 5 4324 
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5.1.5 2010–2011 Yılı Yeni Kayıt Öğrenci Doluluk Oranları 

 

FAKÜLTE BÖLÜM 

2010-2011 2010-2011   

ORAN (%) KONTENJANLARI 
ÖĞRENCĠ 
SAYILARI 

EĞĠTĠM FAKÜLTESĠ   884 884 100,00 

  Fen Bilgisi Öğretmenliği 77 77 100,00 

  Fen Bilgisi Öğretmenliği (Ġ.Ö) 77 77 100,00 

  Okul Öncesi  Öğretmenliği 77 77 100,00 

  Rehberlik ve Psikolojik DanıĢmanlık 67 67 100,00 

  Rehberlik ve Psikolojik DanıĢmanlık(Ġ.Ö) 67 67 100,00 

  Sınıf Öğretmenliği 144 144 100,00 

  Sınıf Öğretmenliği (Ġ.Ö) 144 144 100,00 

  Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 77 77 100,00 

  Sosyal Bilgiler Öğretmenliği(Ġ.Ö) 77 77 100,00 

  Türkçe Öğretmenliği 77 77 100,00 

FEN-EDEBĠYAT 
FAKÜLTESĠ   701 540 77,03 

  Biyoloji 72 72 100,00 

  Biyoloji (Ġ.Ö) 72 21 29,17 

  Coğrafya  47 47 100,00 

  Fizik 57 28 49,12 

  Fizik(Ġ.Ö) 57 1 1,75 

  Ġstatistik 47 47 100,00 

  Kimya 47 47 100,00 

  Kimya(Ġ.Ö) 47 22 46,81 

  Matematik 47 47 100,00 

  Tarih 57 57 100,00 

  Tarih(Ġ.Ö) 57 57 100,00 

  Türk Dili ve Edebiyatı 47 47 100,00 

  Türk Dili ve Edebiyatı(Ġ.Ö) 47 47 100,00 

ĠKTĠSADĠ VE ĠDARĠ 
BĠLĠMLER  
FAKÜLTESĠ   330 330 100,00 

  Ġktisat 88 88 100,00 

  Ġktisat (Ġ.Ö) 88 88 100,00 

  ĠĢletme 77 77 100,00 

  ĠĢletme (Ġ.Ö) 77 77 100,00 

TIP FAKÜLTESĠ   21 21 100,00 

  Tıp Fakültesi 21 21 100 
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SAĞLIK BĠLĠMLERĠ 
FAKÜLTESĠ   134 134 100,00 

  Ebelik 62 62 100,00 

  HemĢirelik 72 72 100,00 

DEVLET 
KONSERVATUVARI   30 30 100,00 

  Türk Halk Oyunları 30 30 100,00 

BULANCAK 
UYGULAMALI 
BĠLĠMLER 
YÜKSEKOKULU   93 90 96,77 

  Turizm ĠĢletmeciliği ve Otelcilik 93 90 96,77 

GÖRELE  
UYGULAMALI 
BĠLĠMLER 
YÜKSEKOKULU   93 93 100,00 

  Bankacılık ve Finans 93 93 100,00 

ġEBĠNKARAHĠSAR  
UYGULAMALI 
BĠLĠMLER 
YÜKSEKOKULU   208 198 95,19 

  Gıda Teknolojisi 52 50 96,15 

  Gıda Teknolojisi (ĠÖ) 52 49 94,23 

  Moda Tasarımı 52 50 96,15 

  Moda Tasarımı (ĠÖ) 52 49 94,23 

MESLEK 
YÜKSEKOKULU   1850 1525 82,43 

  Bankacılık ve Sigortacılık 50 50 100,00 

  Bankacılık ve Sigortacılık (ĠÖ) 50 48 96,00 

  Bilgisayar Programcılığı 60 60 100,00 

  Bilgisayar Programcılığı (ĠÖ) 60 60 100,00 

  Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 80 70 87,50 

  Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (ĠÖ) 80 72 90,00 

  Elektrik 60 60 100,00 

  Elektrik (ĠÖ)  60 56 93,33 

  Elektronik Teknolojisi 60 60 100,00 

  Elektronik Teknolojisi (ĠÖ) 60 30 50,00 

  Fındık Eksperliği 80 27 33,75 

  Fındık Eksperliği (ĠÖ) 80 2 2,50 

  Grafik Tasarımı 50 49 98,00 

  Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım 50 49 98,00 

  Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım (ĠÖ) 50 49 98,00 

  Harita ve Kadastro 80 80 100,00 

  Harita ve Kadastro (ĠÖ) 80 80 100,00 

  ĠĢletme Yönetimi 80 78 97,50 

  ĠĢletme Yönetimi (ĠÖ) 80 50 62,50 

  Makine 60 57 95,00 

  Makine (ĠÖ) 60 49 81,67 

  Mobilya ve Dekorasyon (ĠÖ) 60 43 71,67 

  Moda Tasarımı 50 48 96,00 

  Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 80 78 97,50 

  Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (ĠÖ) 80 45 56,25 

  Pazarlama 50 47 94,00 

  Radyo ve Televizyon Teknolojisi 50 48 96,00 

  Tekstil Teknolojisi (ĠÖ) 50 22 44,00 

  Turizm ve Seyahat Hizmetleri 60 58 96,67 
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ALUCRA MESLEK 
YÜKSEKOKULU   540 326 60,37 

  Bankacılık ve Sigortacılık 60 59 98,33 

  Bankacılık ve Sigortacılık (ĠÖ) 60 54 90,00 

  Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 60 43 71,67 

  Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (ĠÖ) 60 14 23,33 

  Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım 60 54 90,00 

  ĠĢletme Yönetimi 60 21 35,00 

  Maliye 60 59 98,33 

  Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (ĠÖ) 60 21 35,00 

  Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 60 1 1,67 

ESPĠYE MESLEK 
YÜKSEKOKULU   122 55 45,08 

  Arıcılık 60 4 6,67 

  Özel Güvenlik ve Koruma 62 51 82,26 

EYNESĠL MESLEK 
YÜKSEKOKULU   240 176 73,33 

  Çocuk GeliĢimi  60 60 100,00 

  Çocuk GeliĢimi (Ġ.Ö) 60 59 98,33 

  ĠĢletme Yönetimi 60 51 85,00 

  ĠĢletme Yönetimi (Ġ.Ö.) 60 6 10,00 

KEġAP MESLEK 
YÜKSEKOKULU   60 37 61,67 

  Emlak ve Emlak Yönetimi 30 29 96,67 

  Emlak ve Emlak Yönetimi (ĠÖ) 30 8 26,67 

ġEBĠNKARAHĠSAR 
MESLEK 
YÜKSEKOKULU   1330 752 56,54 

  Bankacılık ve Sigortacılık 60 58 96,67 

  Bilgisayar Programcılığı 60 59 98,33 

  Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 60 56 93,33 

  Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (ĠÖ) 60 8 13,33 

  Elektrik 60 42 70,00 

  Elektronik Teknolojisi 60 12 20,00 

  Gıda Teknolojisi 60 55 91,67 

  Gıda Teknolojisi (ĠÖ) 60 6 10,00 

  Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım 60 53 88,33 

  Halkla ĠliĢkiler ve Tanıtım (ĠÖ) 60 55 91,67 

  ĠĢletme Yönetimi 60 22 36,67 

  ĠĢletme Yönetimi (ĠÖ) 60 3 5,00 

  Makine 50 29 58,00 

  Mekatronik 50 44 88,00 

  Mobilya ve Dekorasyon 50 22 44,00 

  Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 60 17 28,33 

  Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (ĠÖ) 60 2 3,33 

  Pazarlama 60 5 8,33 

  Radyo ve Televizyon Teknolojisi 50 44 88,00 

  Tekstil Teknolojisi 60 20 33,33 

  Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama 50 49 98,00 

  Turizm ve Otel ĠĢletmeciliği 60 33 55,00 

  Yerel Yönetimler 60 58 96,67 
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TĠREBOLU MESLEK 
YÜKSEKOKULU   840 427 50,83 

  Bankacılık ve Sigortacılık 60 59 98,33 

  Bankacılık ve Sigortacılık (ĠÖ) 60 60 100,00 

  Bilgisayar Programcılığı 60 59 98,33 

  Geleneksel El Sanatları 60 39 65,00 

  Geleneksel El Sanatları (ĠÖ) 60 1 1,67 

  ĠĢletme Yönetimi 60 59 98,33 

  ĠĢletme Yönetimi (ĠÖ) 60 4 6,67 

  Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 60 46 76,67 

  Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (ĠÖ) 60 5 8,33 

  Pazarlama 60 14 23,33 

  Pazarlama (ĠÖ) 60 3 5,00 

  Su Ürünleri 60 3 5,00 

  Turizm ve Seyahat Hizmetleri 60 57 95,00 

  Turizm ve Seyahat Hizmetleri (ĠÖ) 60 18 30,00 

 

 

ÖĞRENCĠ SAYILARININ YILLAR ĠTĠBARĠYLE DAĞILIMI (KĠġĠ) 

BĠRĠM ADI 

2007-2008 2008-2009 2009-2010 2010-2011 

I. 
ÖĞRT. 

II. 
ÖĞRT. 

I. 
ÖĞRT. 

II. 
ÖĞRT. 

I. 
ÖĞRT. 

II. 
ÖĞRT. 

I. 
ÖĞRT. 

II. 
ÖĞRT. 

FAKÜLTELER 2519 0 2796 615 3432 1291 3864 1981 

YÜKSEKOKULLAR 312 0 317 0 73 0 352 98 

KONSERVATUVAR 0 0 0 0 16 0 46 0 

ENSTĠTÜLER 0 0 6 0 112 0 79 0 

MESLEK Y.O. 4407 1415 5048 2050 6274 2597 6293 2407 

TOPLAM 8653 10832 13795 15120 
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 5.2 Sağlık Hizmetleri 

 

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor 

Daire BaĢkanlığı bünyesinde bulunan 

Mediko Sosyal Merkezinde 

Üniversitenin Ģartları uygun 

öğrencilerine sağlık hizmeti 

verilmektedir. 

                

2009-2010 Mediko Sosyal 

Merkezi Faaliyetleri 

 

Gelen Toplam Hasta Sayısı   3612 

Personel Sayısı    2666 

Öğrenci Sayısı    946 

Sevk Edilen Hasta Sayısı   2850 

Muayene Olan Hasta Sayısı   720 

DiĢ Polikliğine Gelen Hasta Sayısı  54 
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2009-2010 EĞĠTĠM ÖĞRETĠM YILI 

BAHAR YARIYILI FAALĠYET 

RAPORU 

 

2009-2010 Eğitim Öğretim bahar 

yarıyılı döneminde Psikolojik DanıĢma 

Servisine gelen vaka durumu problem 

alanlarına göre Ģöyledir: 

ArkadaĢ ĠliĢkilerinde YaĢanan 

Problemler (13), Ailevi Problemler (9), 

Anxiye ve Depresyon Eğilimi (7), KarĢı Cins ĠliĢkilerle Problem (13), Mesleki yönelim 

alanlarında problemler ( 6), Sınav Kaygısı ve Stres (14) olmak üzere 62 kiĢi ile görüĢüldü. 

Yine gelen vakaların fakültelere göre dağılımı esas alındığında Eğitim Fakültesi (26), 

Fen Edebiyat Fakültesi (12), Meslek Yüksek Okulu (4), Alucra Meslek Yüksekokulu (3), 

Piraziz Sağlık Meslek Yüksekokulu(6), Personel ve yakını (11) olmak üzere 62 vaka 

görülmüĢtür. 

 

2009-2010 EĞĠTĠM ÖĞRETĠM YILI GÜZ YARIYILI FAALĠYET RAPORU 

 

2009-2010 Eğitim Öğretim güz yarıyılı döneminde Psikolojik DanıĢma Servisine 

gelen vaka durumu problem alanları Ģöyledir: 

ArkadaĢ ĠliĢkilerinde YaĢanan Problemler (6), Ailevi 

Problemler (12), Anxiye ve Depresyon Eğilimi (17), KarĢı 

Cins ĠliĢkilerle Problem (9), Mesleki Yönelim Alanında 

Problemler (1), Öfkeyle BaĢ Etme Becerileri Grupla 

Psikolojik DanıĢma Etkinlikleri (10) olmak üzere 55 kiĢi ile 

görüĢülmüĢtür. 

Yine gelen vakaların  fakültelere göre dağılımı esas alındığında Eğitim Fakültesi (19), 

Fen Edebiyat Fakültesi (11), Meslek Yüksekokulu (3), Alucra Meslek Yüksekokulu (7), 

Tirebolu Meslek Yüksekokulu (2), Piraziz Sağlık Meslek Yüksekokulu (2), Personel ve 

Yakını (11) olmak üzere 55 vaka ile görüĢülmüĢtür. 

 

 

Giresun Üniversitesi 2010 Yılı İdare Faaliyet Raporu 



 43 

 

 

 

5.3 Ġdari Hizmetler 

 

 

Giresun Üniversitesi teĢkilatı Ģemasında yer alan 

birimler aracığıyla 2547 sayılı Yükseköğretim 

Kanunu’nda belirlenmiĢ asli görevlerini yerine 

getirmektedir. Üniversitemizin en temel faaliyet 

konuları; toplumun ihtiyaçları ve kalkın ma 

planları ilke ve hedeflerine uygun eğitim-

öğretim, bilimsel araĢtırma, yayım ve danıĢmanlık 

yapmak. Kendisine tevdii edilen maddi kaynakları 

rasyonel, verimli ve ekonomik Ģekilde kullanarak 

topluma hizmet etme fonksiyonlarını yerine 

getirmektir. 

 

 

 

6. Yönetim ve Ġç Kontrol Sistemi  

 

Üniversitemizin atama iĢlemleri 2547, 2914 ve 657 sayılı yasalarda belirtilen esaslar 

çerçevesinde yapılmaktadır. 01/01/2006 tarihinde yürürlüğe giren 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile bu kanunun 55, 56, 57 ve 58’inci maddelerine göre 

hazırlanan Ġç Kontrol ve Ön Mali Kontrole ĠliĢkin Usul ve Esaslar ile diğer mevzuatlarda 

belirtilen esaslara uygun olarak harcama birimleri ve 

Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı’nca kontroller 

yapılmaktadır. Üniversitemiz harcama birimleri, 

ödeneklerin kullanımında bütçe ilke ve esaslarına, 

kanun, tüzük ve yönetmelikler ile diğer mevzuatlara 

uygun olarak etkili, ekonomik ve verimli 

kullanılması konularında büyük bir titizlik 

göstererek çalıĢmaktadırlar. Üniversitemizin mal 

veya hizmet alımları ile yapım islerine iliĢkin ihaleler 4734 sayılı Kamu Ġhale Kanunu  
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hükümlerine göre bütçe ödeneklerimizin öncelikler belirlenerek kullanılması esas alınarak 

yapılmaktadır. 

Giresun Üniversitesi harcama birimleri ile 

Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı’nca yapılan 

ön mali kontrol idarenin bütçesi, bütçe tertibi, 

kullanılabilir ödenek tutarı, ayrıntılı harcama 

programı, ayrıntılı finans programı, merkezi 

yönetim bütçe kanunu ve diğer mali mevzuat 

hükümlerine uygunluk yönlerinden yerine 

getirilir. Ġdare bütçesi ve bütçe tertibine uygunluk yönünden yapılacak kontrol, ödeneğin 

bütçeye konulma amacına uygun olarak harcamanın yerinde yapılıp yapılmadığı, ihtiyaçların 

karĢılanmasında idarenin önceliklerine uyum, etkinlik değerlendirmesi ile harcamalarda 

verimlilik ve tutumluluğun sağlanması hususlarını kapsar. 

Ayrıca mali karar ve iĢlemler harcama birimleri tarafından kaynakların, etkili, ekonomik ve 

verimli bir Ģekilde kullanılması açısından kontrol edilir. 

Yeni kamu mali yönetiminin uygun bir biçimde 

uygulanabilmesi amacıyla Strateji GeliĢtirme Daire 

BaĢkanlığı faaliyetlerine baĢlamıĢ olup, bu kapsamda 

yürütmüĢ olduğu çalıĢmalara tüm hızıyla devam 

etmektedir. Bir taraftan bu çalıĢmalar yürütülürken, diğer 

taraftan da, Üniversitemizin üst yönetiminin ihtiyaç 

duyduğu bilgi ve desteği tüm imkânlar ölçüsünde yerine 

getirmektedir. Bu çerçevede yeni kamu mali yönetim 

sisteminin temel uygulayıcıları arasında ortak bir bilgi 

birikiminin ve paylaĢım ortamının sağlanabilmesi amacıyla 

çeĢitli toplantılar düzenlenmektedir. 
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A. Ġdarenin Amaç ve Hedefleri 

 

Stratejik Amaç 1:  Üniversite 

Alt Yapısını GeliĢtirmek 

Hedefler: 

Hedef 1.1: 2014 yılı sonuna kadar 

Üniversitemizin amaç ve hedeflerine 

uygun olarak teklif ve talep edilen 

yeni fakülte ve yüksekokullara ait 

yatırım projelerinin tümünün hazırlanması, uygunluğunun sağlanması, Devlet Planlama 

TeĢkilatı MüsteĢarlığına (DPT) önerilmesi ve gerçekleĢtirilmesi, 

Hedef 1.2: 2012 yılına kadar Meslek Yüksekokulu (MYO) bulunmayan ilçelere, ölçek 

ekonomisinin sağlayacağı yararlar ve ilçenin iĢ yaĢamı ile iĢbirliğinin sağlanabilirlik düzeyi 

göz önünde bulundurularak MYO 

kurulması ve kurulabilirlik etüdünden 

geçen MYO yatırım projelerinin 

hazırlanması, uygunluğunun 

sağlanması, DPT’na önerilmesi ve  

gerçekleĢtirilmesi,     

Hedef 1.3: 2012 yılı sonuna kadar, 

Üniversitemizin ihtiyaç duyduğu 

hizmet binalarının ve sosyal tesislerin 

yatırım projelerinin hazırlanması, uygunluğunun sağlanması, DPT’na önerilmesi ve 

gerçekleĢtirilmesi, 

Hedef 1.4: Üniversitemiz öğrencilerinin yararlandığı eğitim amaçlı mevcut alt yapı ve fiziksel 

ortamların iyileĢtirilmesi, 

Hedef 1.5: Merkez kütüphane alt yapısının ve fiziksel alanının iyileĢtirilmesi, 

Hedef 1.6: Akademik ve idari personel çalıĢma mekanlarının çağdaĢ fiziksel standartlara 

kavuĢturulması, 
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Stratejik Amaç 2:  Kurum Kültürünü ve Kimliğini GeliĢtirmek 

 

Hedefler: 

Hedef 2.1: Misyon, vizyon, değerler, ilkeler ve 

yapılacak faaliyetlerle ile ilgili akademik ve idari 

personelin bilgi, katılım ve motivasyonunun 

geliĢtirilmesi, 

Hedef 2.2: Ġdari personelin kurum kültürünün 

geliĢtirilmesine katkı sağlayacak sosyal faaliyetlerin 

arttırılması, 

Hedef 2.3: 2014 yılı sonuna kadar öğrencilerin ders dıĢı faaliyetlere (seminer, konser, öğrenci 

toplulukları vb.) katılımının % 50 arttırılması, 

Hedef 2.4 : 2014 yılı sonuna kadar çalıĢanların ve öğrencilerin kuruma bağlılığına ve 

memnuniyetine katkı sağlayacak sosyal ve kültürel faaliyetlerin % 50 arttırılması, 

Hedef 2.5: 2014 yılı sonuna kadar kurum kültürüne katkı sağlayacak sosyal duyarlılık 

projelerinin sayısının % 40 arttırılması, 

Hedef 2.6: 2014 yılı sonuna kadar Ulusal kültürümüzün yayılmasına ve Cumhuriyetimizin 

kazanımlarına Üniversitemizin katkısının arttırılması amacıyla 25 adet etkinlik düzenlenmesi, 

Hedef 2.7: 2014 yılı sonuna kadar her yıl Üniversite Tanıtım Günleri düzenlenmesi ve bu 

amaçla düzenlenen fuarların her yıl en az bir tanesine katılımın sağlanması, 

 

Stratejik Amaç 3:  Etkin ve Verimli Bir Ġdari Yapı Kurmak 

 

Hedefler: 

Hedef 3.1: 2012 yılı sonuna kadar iĢ süreçlerinin 

belirlenmesi ve süreç yazılımı ile ilk iyileĢtirmenin 

tamamlanması, 

Hedef 3.2: 2012 yılı sonuna kadar Üniversitemizin 

stratejik yönetime geçmesinin sağlanması, 

Hedef 3.3: 2014 yılı sonuna kadar akademik ve 

idari personel konusunda norm kadro 

uygulamasına geçilmesi, 

Hedef 3.4: 2014 yılı sonuna kadar baĢarı ve 

performans ödüllendirme sistemlerinin kurulması ve sürekliliğinin sağlanması, 
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Stratejik Amaç 4: Sosyal Bilimler Alanında GeliĢmek 

Hedefler: 

Hedef 4.1: Sosyal Bilimler alanında 2010 yılından baĢlayarak her yıl tekrarlanan 5 adet 

uluslararası etkinliğin düzenlenmesi ve bunun 

geleneksel hale getirilmesi, 

Hedef 4.2: Sosyal Bilimler alanında 2014 yılı 

sonuna kadar akademik ve  idari personel ile 

öğrencilerin  % 50’sinin Sokrates-Erasmus 

değiĢim programına katılmasının sağlanması,  

Hedef 4.3: Sosyal Bilimler alanında 2014 yılı 

sonuna kadar, uluslararası hakemli dergilerde her 

yıl 8 adet yayın yapılması,  

Hedef 4.4: Öğretim elemanlarının yayın sayısının akademik performansın izlenmesinde 

önemli kriterlerden biri sayılması, 

 

Stratejik Amaç 5:  AraĢtırma Faaliyetlerini GeliĢtirmek 

Hedefler: 

Hedef 5.1: 2014 yılı sonuna kadar AB ve diğer 

yurtdıĢı kaynaklardan yararlanarak 15 adet proje 

üretilmesi, 

Hedef 5.2: 2014 yılı sonuna kadar 25 adet Türkiye 

Bilimsel ve Teknolojik AraĢtırma Kurumu 

(TÜBĠTAK) projesi geliĢtirilmesi, 

Hedef 5.3: 2014 yılı sonuna kadar 25 adet DPT 

projesi geliĢtirilmesi, 

Hedef 5.4: 2014 yılı sonuna kadar akademik personeli uluslararası araĢtırmalara yöneltmek 

için teĢvik sistemlerinin oluĢturulması, 

Hedef 5.5: Akademik personelin proje planlama, yürütme ve koordinasyon konusunda 

eğitilmesine yönelik program hazırlanması,  

Stratejik Amaç 6:  Yayınların Sayısını ve Niteliğini Arttırmak 

Hedefler: 

Hedef 6.1: 2014 yılı sonuna kadar uluslararası bilimsel standartta yayınların her yıl %15 

oranında arttırılması, 
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Hedef 6.2: Akademik personelin ders notları ve kitaplarını yayınlamaları için olanaklar 

sağlanması ve 2014 yılı sonuna kadar 50 adet ders notu ve/veya kitabın yayınlatılması, 

Stratejik Amaç 7:  Bilimsel Toplantılar Düzenlemek ve Katılımı TeĢvik Etmek 

Hedefler: 

Hedef 7.1: 2014 yılı sonuna kadar öğretim 

elemanlarımızın bilimsel toplantılara 

katılımlarının % 30 oranında arttırılması, 

Hedef 7.2: Ulusal ve uluslararası düzeyde 

düzenlenen bilimsel toplantı sayısının 2014 

yılı sonuna kadar % 30 arttırılması, 

 

Stratejik Amaç 8:  Eğitim Kalitesini 

Arttırmak 

Hedefler: 

Hedef 8.1: 2014 yılı sonuna kadar henüz açılmamıĢ olan yeni lisansüstü programlar açılması 

ve öğrenci sayısının her yıl %10 arttırılması, 

Hedef 8.2: Her yıl tez aĢamasına gelen lisansüstü öğrencilere proje desteği sağlanması, 

Hedef 8.3: 2014 yılı sonuna kadar Üniversitemizdeki tüm ders program ve içeriklerinin AB 

standartları ile uyumlu hale getirilmesi, 

Hedef 8.4: 2014 yılı sonuna kadar uygulamalı eğitime ağırlık verilmesi yönünde sanayi ve 

diğer unsurlarla protokoller yapılması ve her yıl için yapılan protokol sayısının %50 

arttırılması,   

Hedef 8.5: 2014 yılı sonuna kadar en az 1 yabancı üniversite ile ortak olarak yürütülen lisans 

eğitimi programı baĢlatılması, 

Hedef 8.6: Lisans eğitimi düzeyinde yan dal ve çift ana dal uygulamalarının baĢlatılması ve 

2014 yılına kadar  10 lisans programında uygulanması, 

Hedef 8.7: 2014 yılı sonuna kadar lisans ve yüksek lisans eğitimi için uzaktan eğitim 

sisteminin kurulması ve geliĢtirilmesi, 

 

Stratejik Amaç 9:  Yurtiçi ve YurtdıĢı Üniversiteler ile ĠĢbirliğini GeliĢtirmek 

Hedefler: 

Hedef 9.1: 2014 yılı sonuna kadar Avrupa Birliği (AB) ülkeleri ve Karadeniz’e kıyısı bulunan 

ülkelerin üniversiteleriyle yapılan iĢbirliğinin % 25 arttırılması, 
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Hedef 9.2: 2014 yılı sonuna kadar ulusal ve uluslararası üniversitelerle bilgi alıĢ veriĢinin 

%30 arttırılması, 

Hedef 9.3: 2014 yılı sonuna kadar Türkiye’nin geliĢmiĢ üniversitelerinden ve yurtdıĢındaki 

üniversitelerden alanında uzmanlaĢmıĢ bilim adamları ile bilgi alıĢveriĢinin % 20 arttırılması, 

 Hedef 9.4: 2014 yılı sonuna kadar öğretim elemanlarının yurtiçinde ve yurtdıĢında kısa veya 

uzun süreli eğitim ve araĢtırma faaliyetlerine katılımlarının % 30 arttırılması, 

Stratejik Amaç 10:  Sanayi ile ĠĢbirliğini GeliĢtirmek 

Hedefler: 

Hedef 10.1: 2014 yılı sonuna kadar sanayi kuruluĢları ile 

ortak olarak düzenlenen seminer, kurs v.b. sayısının %30 

arttırılması, 

Hedef 10.2: 2014 yılı sonuna kadar Üniversitemiz 

laboratuvar alt yapısının bölgedeki sanayi kuruluĢlarının 

analiz ihtiyacını tümüyle karĢılayabilecek düzeye 

getirilmesi, 

Hedef 10.3: Üniversite Sanayi ĠĢbirliği kapsamında 

iĢbirliği yapılan kurum ve Ģirketlerde Endüstriye Dayalı 

Öğretim (EDÖ) çalıĢması yapan öğrenci ve Endüstriye 

Dayalı AraĢtırma (EDA) çalıĢması yapan öğretim elemanı 

sayısının 2014 yılı sonuna kadar her yıl % 10 arttırılması, 

Hedef 10.4: 2014 yılı sonuna kadar sağlık sektörü ve Üniversitemiz Tıp Fakültesi arasında 5 

farklı anabilim dalında iĢbirliği yapılması, 

 

Stratejik Amaç 11:  Mezunlarla ĠletiĢim ve ĠĢbirliğini GeliĢtirmek 

Hedefler: 

Hedef 11.1: Mezuniyet sonrası üniversite-

mezun iliĢkilerini güçlendirecek Mezun 

Ġzleme Sistemi oluĢturulması ve 2014 yılı 

sonuna kadar mezunların % 50’sine 

ulaĢılması, 

Hedef 11.2: Mezun Ġzleme Sistemi 

aracılığı ile 2014 yılı sonuna kadar 

mezunlarımızın iĢe yerleĢiminin takip 

edilmesi, 
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Hedef 11.3: Mezuniyet sonrası öğrenci–üniversite bağlarını geliĢtirmek amacıyla “Mezunlar 

Günü”  düzenlenmesi,  

Stratejik Amaç 12:  Üniversite-Toplum ĠliĢkilerini Güçlendirmek 

Hedefler: 

Hedef 12.1: 2014 yılı sonuna kadar toplum sağlığı ile ilgili kurum ve kuruluĢlarla geliĢtirilen 

ortak projelerin sayısının % 40 

arttırılması, 

Hedef 12.2: 2014 yılı sonuna kadar orta 

öğretim kurumlarının düzenlediği 

bilimsel ve kültürel etkinliklerde 

Üniversitemizin tanıtılması, 

Hedef 12.3: Cumhuriyet dönemine ait 

tarihi günlerin anlam ve önemini 

vurgulayan; günümüzde ise 

Cumhuriyetimizi bekleyen tehlikeler 

konusunda halkımızın bilinçlendirilmesi amacıyla 2014 yılı sonuna kadar 15 seminer, 

sempozyum ve konferansın düzenlenmesi, 

 

B. Temel Politika ve Öncelikler 

 

 

 Yükseköğretim Kurulu BaĢkanlığı 

tarafından hazırlanan “Türkiye’nin 

Yükseköğretim Stratejisi” 

 Kalkınma Planları ve Yıllık Programı, 

 Orta Vadeli Program, 

 Orta Vadeli Mali Plan, 

 Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eki Eylem 

Planı, 

 Temel esasları dâhilinde; 
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Temel Politikalar 

 

 

Üniversitemiz, 5227 sayılı Kamu Yönetiminin KuruluĢ ve ĠĢleyiĢinin Temel Ġlkeleri 

Kanununun 5’inci maddesi gereğince kamu yönetiminin kuruluĢ ve iĢleyiĢinde, 

Anayasamızda üniversiteler ile ilgili hükümlere halel getirmeden ve özerkliğin gereklerini 

unutmadan idarenin bütünlüğünü esas almaktadır. 

Kamu hizmetlerinin yerine getirilmesinde; 

 Sürekli geliĢim, 

 Katılımcılık; 

 Saydamlık, 

 Hesap verebilirlik, 

 Öngörülebilirlik, 

 Yerindelik, 

 Beyana güven, 

 Hizmetten yararlananların ihtiyacına ve hizmetlerin sonucuna odaklılık esas alınır. 

 BaĢarılı öğrenci ve personeli teĢvik etmek, 

 Öğrencilerin sosyal yönlerinin geliĢmesine katkıda bulunmak, 

 Eğitim öğretim kalitesini geliĢtirmek, 

 DıĢ paydaĢlarla iliĢkileri geliĢtirmek, 

 Bilimsel çalıĢmaları teĢvik etmek, 

 Ġç paydaĢların memnuniyetini sağlamaktır. 

 

Öncelikler 

 

 Eğitim programlarını sürekli gözden geçirmek, 

 Eğitimde yeni teknolojilerin kullanılmasını 

sağlamak ve bilimsel geliĢmeleri eğitim 

programlarına yansıtmak, 

 Fakülte ve yüksekokulların baĢarısının 

sürekliliğini sağlayabilmek için organizasyon, insan kaynağı, sistem ve süreçleri 

sürekli gözden geçirmek. 
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ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER
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A. Mali Bilgiler 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

 

2010 YILI BÜTÇESĠNĠN EKONOMĠK SINIFLANDIRMANIN ĠKĠNCĠ DÜZEYĠNE GÖRE GERÇEKLEġTĠRMESĠ  

 

KOD 

EKONOMĠK 
2010 YILI 

BAġLANGIÇ 
ÖDENEĞĠ 

2010 YILI 
ĠÇĠNDE 

EKLENEN 

2010 YILI 
ĠÇĠNDE 

DÜġÜLEN 

2010 YILI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

2010 YILI 
TOPLAM 

HARCAMA 

2010 YILI KALAN 
(ĠPTAL EDĠLECEK 

TUTAR) 

HARCAMANIN 
TOPLAM ÖDENEĞE 

ORANI(%) 

SINIFLANDIRMA 

  

01 
PERSONEL 
GĠDERLERĠ 13.379.000,00 4.067.000,00 62.000,00 17.384.000,00 16.655.661,48 728.338,52 95,81 

01.1 Memurlar 12.942.000,00 4.057.000,00 62.000,00 16.937.000,00 16.395.924,42 541.075,58 96,81 

01.2 SözleĢmeli Personel 24.000,00 10.000,00 0,00 34.000,00 10.000,00 24.000,00 29,41 

01.4 Geçici Personel 413.000,00 0,00 0,00 413.000,00 249.737,06 163.262,94 60,47 

02 

SOS.GÜV.KUR. 
DEV.PRĠMĠ 
GĠDERLERĠ 2.351.000,00 304.000,00 0,00 2.655.000,00 2.508.595,50 146.404,50 94,49 

02.1 Memurlar 2.256.000,00 302.000,00 0,00 2.558.000,00 2.458.896,79 99.103,21 96,13 

02.2 SözleĢmeli Personel 4.000,00 2.000,00 0,00 6.000,00 1.950,00 4.050,00 32,50 

02.4 Geçici Personel 91.000,00 0,00 0,00 91.000,00 47.748,71 43.251,29 52,47 

03 
MAL VE HĠZMET ALIM 
 GĠDERLERĠ 5.912.000,00 1.889.812,00 382.400,00 7.419.412,00 5.879.186,64 1.540.225,36 79,24 
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KOD 

EKONOMĠK 
2010 YILI 

BAġLANGIÇ 
ÖDENEĞĠ 

2010 YILI 
ĠÇĠNDE 

EKLENEN 

2010 YILI 
ĠÇĠNDE 

DÜġÜLEN 

2010 YILI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

2010 YILI 
TOPLAM 

HARCAMA 

2010 YILI KALAN 
(ĠPTAL EDĠLECEK 

TUTAR) 

HARCAMANIN 
TOPLAM ÖDENEĞE 

ORANI(%) 

SINIFLANDIRMA 

  

03 
MAL VE HĠZMET ALIM 
 GĠDERLERĠ 5.912.000,00 1.889.812,00 382.400,00 7.419.412,00 5.879.186,64 1.540.225,36 79,24 

03.1 
Üretime Yön. Mal ve  
Malz.Alımları 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 13.644,05 355,95 97,46 

03.2 
Tüketime Yön. Mal ve  
Malz. Alımları 1.864.000,00 47.000,00 202.000,00 1.709.000,00 1.569.640,48 139.359,52 91,85 

03.3 Yolluklar 304.000,00 68.600,13 69.000,00 303.600,13 199.082,93 104.517,20 65,57 

03.4 Görev Giderleri 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 8.611,18 388,82 95,68 

03.5 Hizmet Alımları 3.211.000,00 1.584.811,87 61.400,00 4.734.411,87 3.559.944,45 1.174.467,42 75,19 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 
Giderleri 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 26.873,31 126,69 99,53 

03.7 
Men.Mal Gay. Mad. Hak  
Al. Bak. Ve On. Gid. 336.000,00 0,00 50.000,00 286.000,00 240.267,04 45.732,96 84,01 

03.8 
Gayri Menk.Mal Bak. 
ve Onarım Giderleri 147.000,00 40.000,00 0,00 187.000,00 143.592,23 43.407,77 76,79 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 
Giderleri 0,00 149.400,00 0,00 149.400,00 117.530,97 31.869,03 78,67 
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KOD 

EKONOMĠK 
2010 YILI 

BAġLANGIÇ 
ÖDENEĞĠ 

2010 YILI 
ĠÇĠNDE 

EKLENEN 

2010 YILI 
ĠÇĠNDE 

DÜġÜLEN 

2010 YILI 
TOPLAM 
ÖDENEK 

2010 YILI 
TOPLAM 

HARCAMA 

2010 YILI KALAN 
(ĠPTAL EDĠLECEK 

TUTAR) 

HARCAMANIN 
TOPLAM 

ÖDENEĞE 
ORANI(%) 

SINIFLANDIRMA 

  

05 CARĠ TRANSFERLER 1.178.000,00 86.000,00 0,00 1.264.000,00 640.683,18 623.316,82 50,69 

05.1 Görev Zararları 850.000,00 0,00 0,00 850.000,00 507.918,83 342.081,17 59,76 

05.3 
Kar Amacı Gütmeyen  
Kur. Yap. Transferler 328.000,00 86.000,00 0,00 414.000,00 132.764,35 281.235,65 32,07 

06 SERMAYE GĠDERLERĠ 21.000.000,00 23.632.034,35 16.498.000,00 28.134.034,35 24.855.013,35 3.279.021,00 88,35 

06.1 Mamul Mal Alımları 2.862.000,00 2.000.000,00 1.000.000,00 3.862.000,00 3.250.282,89 611.717,11 84,16 

06.3 
Gayri Maddi Hak 
Alımları 138.000,00 0,00 0,00 138.000,00 83.561,20 54.438,80 60,55 

06.4 
Gayrimenk.Alım ve  
KamulaĢtırma 2.000,00 15.752.000,00 0,00 15.754.000,00 15.723.927,30 30.072,70 99,81 

06.5 
Gayrimenk.Sermaye 
 Üretim Giderleri 12.298.000,00 5.880.034,35 10.998.000,00 7.180.034,35 5.532.141,91 1.647.892,44 77,05 

06.7 
Gayrimenkul Büyük  
Onarım Giderleri 5.700.000,00 0,00 4.500.000,00 1.200.000,00 265.100,05 934.899,95 22,09 

07* 
SERMAYE 
TRANSFERLERĠ 0,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 100,00 

TOPLAM 43.820.000,00 31.978.846,35 16.942.400,00 58.856.446,35 52.539.140,15 6.317.306,20 89,27 

 

 

* Maliye Bakanlığınca çıkarılan usul ve esaslar gereğince emanetlerde izlenmektedir. 

Giresun Üniversitesi 2010 Yılı İdare Faaliyet Raporu 



 57 

 
T.C. Maliye Bakanlığı                                                                         MĠZAN CETVELĠ (Toplam)                                     Muhasebat Genel Müdürlüğü     
 
Muh. Bir. Kodu: 0000028728                                                                         Ait Olduğu Ay : 12                                                  Bütçe Yılı : 2010     
 
Muh. Bir. Adı    : Giresun Üniversitesi                           

Hesap 
Kodu 

Hesap Adı B o r ç A l a c a k Borç Artık Alacak Artık Hesap Kodu 

102 BANKA HESABI 87.056.170,34 67.308.617,59 19.747.552,75 0,00 102 

103 VERĠLEN ÇEKLER VE GÖND. EMĠRLERĠ 
HSB. (-) 

53.266.058,59 53.364.039,01 0,00 97.980,42 103 

104 PROJE ÖZEL HESABI 240.172,51 142.789,32 97.383,19 0,00 104 

106 DÖVĠZ GÖNDERME EMĠRLERĠ HESABI (-) 127.604,06 127.604,06 0,00 0,00 106 

120 GELĠRLERDEN ALACAKLAR HESABI 9.724.053,72 2.773.613,72 6.950.440,00 0,00 120 

140 KĠġĠLERDEN ALACAKLAR HESABI 19.670,75 19.197,65 473,10 0,00 140 

150 ĠLK MADDE VE MALZEME HESABI 1.426.503,16 1.111.862,95 314.640,21 0,00 150 

160 Ġġ AVANS VE KREDĠLERĠ HESABI 2.725.896,17 2.725.896,17 0,00 0,00 160 

161 PERSONEL AVANSLARI HESABI 1.899.397,32 1.899.397,32 0,00 0,00 161 

162 BÜTÇE DIġI AVANS VE KREDĠLER 
HESABI 

1.395.670,50 675.609,19 720.061,31 0,00 162 

250 ARAZĠ VE ARSALAR HESABI 22.185.888,19 0,00 22.185.888,19 0,00 250 

252 BĠNALAR HESABI 1.093.149,86 0,00 1.093.149,86 0,00 252 

253 TESĠS, MAKĠNE VE CĠHAZLAR HESABI 2.617.685,36 753.786,81 1.863.898,55 0,00 253 

254 TAġITLAR HESABI 613.425,51 37,32 613.388,19 0,00 254 

255 DEMĠRBAġLAR HESABI 9.368.570,23 2.242.544,98 7.126.025,25 0,00 255 

257 BĠRĠKMĠġ AMORTĠSMANLAR HESABI ( - ) ( - 
) 

52.467,76 705.855,45 0,00 653.387,69 257 

258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 6.374.443,75 344.762,58 6.029.681,17 0,00 258 

260 HAKLAR HESABI 317.795,13 0,00 317.795,13 0,00 260 

330 ALINAN DEPOZĠTO VE TEMĠNATLAR 
HESABI 

192.243,59 270.175,79 0,00 77.932,20 330 

333 EMANETLER HESABI 7.669.215,59 9.965.125,43 0,00 2.295.909,84 333 

360 ÖDENECEK VERGĠ VE FONLAR HESABI 2.313.799,69 2.697.276,59 0,00 383.476,90 360 

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLĠK 
KESĠNTĠLERĠ HESABI 

3.922.304,46 3.932.713,90 0,00 10.409,44 361 

362 FON. VEYA DĠĞ. KAMU ĠD. ADINA YAP. 
TAHSĠLAT HSB. 

7.254,69 7.254,69 0,00 0,00 362 

500 NET DEĞER HESABI 0,00 1.711.338,46 0,00 1.711.338,46 500 

570 GEÇMĠġ YILLAR OLUMLU FAALĠYET 
SONUÇLARI HSB. 

35.633.180,69 71.266.361,38 0,00 35.633.180,69 570 

590 DÖNEM OLUMLU FAALĠYET SONUCU 
HESABI 

17.377.551,82 43.574.313,08 0,00 26.196.761,26 590 

600 GELĠRLER HESABI 63.304.404,25 63.304.404,25 0,00 0,00 600 

630 GĠDERLER HESABI 29.741.431,27 29.741.431,27 0,00 0,00 630 

690 FAALĠYET SONUÇLARI HESABI 55.932.787,34 55.932.787,34 0,00 0,00 690 

800 BÜTÇE GELĠRLERĠ HESABI 56.980.793,83 56.980.793,83 0,00 0,00 800 

805 GELĠR YANSITMA HESABI 56.980.793,83 56.980.793,83 0,00 0,00 805 

810 BÜTÇE GELĠRLERĠNDEN RET VE 
ĠADELER HESABI 

124.381,84 124.381,84 0,00 0,00 810 

830 BÜTÇE GĠDERLERĠ HESABI 52.539.140,15 52.539.140,15 0,00 0,00 830 

835 GĠDER YANSITMA HESAPLARI 52.535.462,84 52.535.462,84 0,00 0,00 835 

895 BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI HESABI 101.799.877,18 101.799.877,18 0,00 0,00 895 

900 GÖNDERĠLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERĠ 
HESABI 

82.311.657,93 81.491.101,93 820.556,00 0,00 900 

901 BÜTÇE ÖDENEKLERĠ HESABI 19.193.635,58 78.050.081,93 0,00 58.856.446,35 901 

902 BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERĠ HESABI 62.297.466,35 4.261.576,00 58.035.890,35 0,00 902 

903 KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI 62.351.807,80 62.351.807,80 0,00 0,00 903 

904 ÖDENEKLER HESABI 62.297.466,35 62.297.466,35 0,00 0,00 904 

905 ÖDENEKLĠ GĠDERLER HESABI 52.245.041,71 52.245.041,71 0,00 0,00 905 

910 TEMĠNAT MEKTUPLARI HESABI 1.535.667,50 321.198,76 1.214.468,74 0,00 910 

911 TEMĠNAT MEKTUPLARI EMANETLERĠ 
HESABI 

321.198,76 1.535.667,50 0,00 1.214.468,74 911 

948 BAġKA BĠRĠMLER ADINA ĠZLENEN 
ALACAKLAR HSB. 

75.167,42 21.668,85 53.498,57 0,00 948 

949 BAġKA BĠR. TARAFINDAN ĠZ. ALACAK 
EM. HSB. 

21.668,85 75.167,42 0,00 53.498,57 949 

                    TOPLAM  : 1.080.210.024,22 1.080.210.024,22 127.184.790,56 127.184.790,56   
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2010 YILI BAġLANGIÇ ÖDENEĞĠNE GÖRE EKONOMĠK SINIFLANDIRMANIN 

BĠRĠNCĠ DÜZEYĠNDE BÜTÇE BAġLANGIÇ ÖDENEĞĠ ĠÇĠNDEKĠ PAYI 

 

 

  GĠDERĠN EKONOMĠK SINIFLANDIRMASI BAġLANGIÇ ÖDENEĞĠ(TL) 

2010 YILI 
BÜTÇESĠ 
ĠÇĠNDEKĠ 
PAYI (%) 

01 Personel Giderleri 13.379.000,00 30,53 

02 Sos. Güv. Kur.Dev.Primi Gid. 2.351.000,00 5,37 

03 Mal ve Hiz. Alım Giderleri 5.912.000,00 13,49 

05 Cari Transferler 1.178.000,00 2,69 

06 Sermaye Giderleri 21.000.000,00 47,92 

  TOPLAM 43.820.000,00 100,00 
 

SERMAYE 

GİDERLERİ 

(%47,92)

CARİ 

TRANSFERLER 

(%2,69)
MAL VE HİZ. ALIM 

GİD. (%13,49)

SOS.GÜV.KUR.DE

V.PRİMİ GİD. 

(%5,37)

PERSONEL 

GİDERLERİ 

(%30,53)

SERMAYE 

GİDERLERİ 

(%47,92)

CARİ 

TRANSFERLER 

(%2,69)
MAL VE HİZ. ALIM 

GİD. (%13,49)

SOS.GÜV.KUR.DE

V.PRİMİ GİD. 

(%5,37)

PERSONEL 

GİDERLERİ 

(%30,53)
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2010 YILI TOPLAM ÖDENEĞE GÖRE EKONOMĠK SINIFLANDIRMANIN 

BĠRĠNCĠ DÜZEYĠNDE BÜTÇE GERÇEKLEġMELERĠ 

 

  AÇIKLAMA 
YILSONU TOPLAM ÖDENEK 

(TL) 

TOPLAM 
ÖDENEK 
ĠÇĠNDEKĠ 
PAYI (%) 

01 Personel Giderleri 17.384.000,00 29,54 

02 Sos. Güv. Kur.Dev.Primi Gid. 2.655.000,00 4,51 

03 Mal ve Hiz. Alım Giderleri 7.419.412,00 12,61 

05 Cari Transferler 1.264.000,00 2,15 

06 Sermaye Giderleri 28.134.034,35 47,80 

07 Sermaye Transferleri 2.000.000,00 3,40 

  TOPLAM 58.856.446,35 100,00 
 

 

SERMAYE 

GİDERLERİ 

(%47,80)

CARİ 

TRANSFERLER 

(%2,15)

MAL VE HİZ. ALIM 

GİDERLERİ  

(%12,61)

SOS.GÜV.KUR.DEV. 

PRİMİ GİDERLERİ 

(%4,51)

SERMAYE 

TRANSFERLERİ 

(%3,40)
PERSONEL 

GİDERLERİ 

(%29,54)

SERMAYE 

GİDERLERİ 

(%47,80)

CARİ 

TRANSFERLER 

(%2,15)

MAL VE HİZ. ALIM 

GİDERLERİ  

(%12,61)

SOS.GÜV.KUR.DEV. 

PRİMİ GİDERLERİ 

(%4,51)

SERMAYE 

TRANSFERLERİ 

(%3,40)
PERSONEL 

GİDERLERİ 

(%29,54)
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2010 YILI BÜTÇESĠ EKONOMĠK SINIFLANDIRMASININ BĠRĠNCĠ DÜZEYĠNĠN 

HARCAMALARININ TOPLAM HARCAMA ĠÇERSĠNDEKĠ PAYI 

 

 

  AÇIKLAMA 
YILSONU TOPLAM HARCAMA 

(TL) 

TOPLAM 
HARCAMA 

ĠÇĠNDEKĠ PAYI 
(%) 

01 Personel Giderleri 16.655.661,48 31,70 

02 Sos. Güv. Kur.Dev.Primi Gid. 2.508.595,50 4,77 

03 Mal ve Hiz. Alım Giderleri 5.879.186,64 11,19 

05 Cari Transferler 640.683,18 1,22 

06 Sermaye Giderleri 24.855.013,35 47,31 

07* Sermaye Transferleri 2.000.000,00 3,81 

  TOPLAM 52.539.140,15 100 
 

* Maliye Bakanlığınca çıkarılan usul ve esaslar gereğince emanetlerde izlenmektedir. 

SERMAYE 

TRANSFERLERİ 

(%3,81)

SERMAYE 

GİDERLERİ 

(%47,31)

CARİ 

TRANSFERLER 

(%1,22) MAL VE HİZ. ALIM 

GİDERLERİ 

(%11,19)

SOS.GÜV.KUR.DEV.      

PRİMİ GİD.          

(%4,77)

PERSONEL 

GİDERLERİ 

(%31,70)

SERMAYE 

TRANSFERLERİ 

(%3,81)

SERMAYE 

GİDERLERİ 

(%47,31)

CARİ 

TRANSFERLER 

(%1,22) MAL VE HİZ. ALIM 

GİDERLERİ 

(%11,19)

SOS.GÜV.KUR.DEV.      

PRİMİ GİD.          

(%4,77)

PERSONEL 

GİDERLERİ 

(%31,70)
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2010 YILI BÜTÇE GELĠRĠ GERÇEKLEġMESĠ 

 

  

 

 

 

 

 AÇIKLAMA 

2010 YILI 
BÜTÇESĠ ĠLE 
ÖNGÖRÜLEN 

2010 YILSONU 
GERÇEKLEġEN 

(TAHMĠN 
EDĠLEN) 

2010 YILSONU 
DURUM 

(GERÇEKLEġEN-
ÖNGÖRÜLEN 
ARASINDAKĠ 

FARK) 

ARTIġ 
ORANI 

(%) 

03 
TEġEBBÜS VE MÜLKĠYET 

GELĠRLERĠ 3.563.000,00 4.477.282,12 914.282,12 25,66 

03.1.1.01 
ġartname,Basılı Evrak,Form SatıĢ 
Gelirleri 2.000,00 36.685,00 34.685,00 1.734,25 

03.1.1.99 Diğer Mal SatıĢ Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

03.1.2.03 Avukatlık Vekalet Ücreti Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

03.1.2.29 
Örgün ve Yaygın Eğitimden Elde 
Edilen Gel 1.700.000,00 2.186.497,15 486.497,15 28,62 

03.1.2.31 
Ġkinci Öğretimden Elde Edilen 
Gelirler 1.700.000,00 1.583.215,00 -116.785,00 -6,87 

03.1.2.32 Yaz Okulu Gelirleri 20.000,00 136.894,32 116.894,32 584,47 

03.1.2.33 Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

03.1.2.36 Sosyal Tesis ĠĢletme Gelirleri 10.000,00 23.625,00 13.625,00 136,25 

03.1.2.38 Yurt Yatak Ücreti Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

03.1.2.99 Diğer Hizmet Gelirleri 96.000,00 393.691,95 297.691,95 310,10 

03.5.1.01 
Döner Sermayelerin Aylık 
Gayrisafi Hasılatından Aktarmalar 0,00 0,00 0,00 0,00 

03.6.1.01 Lojman Kira Gelirleri 15.000,00 20.922,85 5.922,85 39,49 

03.6.1.99 Diğer TaĢınmaz Kira Gelirleri 20.000,00 91.797,45 71.797,45 358,99 

03.9.9.99 
Diğer ÇeĢitli TeĢebbüs ve 
Mülkiyet Gelirleri 0,00 3.953,40 3.953,40 - 
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04 
ALINAN BAĞIġ VE YARDIMLAR 
ĠLE ÖZEL GELĠRLER 40.257.000,00 52.402.620,07 12.145.620,07 30,17 

04.2.1.01 Hazine Yardımı 19.757.000,00 27.154.173,72 7.397.173,72 37,44 

04.2.2.01 Hazine Yardımı 20.500.000,00 22.605.000,00 2.105.000,00 10,27 

04.4.1.01 
Kurumlardan Alınan BağıĢ ve 
Yardımlar 0,00 0,00 0,00 0,00 

04.4.1.3 
Kurumlardan Alınan ġartlı BağıĢ 
ve Yard. (Cari) 0,00 9.412,00 9.412,00 - 

04.4.2.3 
Kurumlardan Alınan ġartlı BağıĢ 
ve Yard.(Sermaye) 0,00 2.634.034,35 2.634.034,35 - 

05 Diğer Gelirler 0,00 100.891,64 100.891,64 - 

05.1.9.01 KiĢilerden Alacaklar Faizleri 0,00 66,45 66,45 - 

05.1.9.99 Diğer Faizler 0,00 26.266,97 26.266,97 - 

05.2.6.16 AraĢtırma Projeleri Gelirleri Payı 0,00 13.085,70 13.085,70 - 

05.2.9.01 ÇalıĢanlardan Tedavi Katılım Payı 0,00 7.637,00 7.637,00 - 

05.3.2.99 Diğer Ġdari Para Cezaları 0,00 14957,54 14.957,54 - 

05.9.1.06 KiĢilerden Alacaklar 0,00 19.131,20 19.131,20 - 

05.9.1.99 
Yukarıda Tanımlanmayan Diğer 
ÇeĢitli Gelirler 0,00 19.746,78 19.746,78 - 

TOPLAM 43.820.000,00 56.980.793,83 13.160.793,83 30,03 
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                                                                                                                     BÜTÇE GELĠRLERĠ KESĠN HESAP CETVELĠ 
 
KURUMU : GĠRESUN ÜNĠVERSĠTESĠ                                                                                                                                                                                                                           
YIL:  2010 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
(TL)                                                                                 
EKONOMĠK KODLAR AÇIKLAMA BÜTÇE GELĠRĠ 

TAHMĠNĠ 
TAHAKKUK TAHSĠLAT ERTESĠ YILA 

DEVREDĠLEN 
TAHAKKUK 
ARTIĞI 

NET TAHSĠLATIN 
TAHMĠNE ORANI (%) 

GEÇEN YILDAN 
DEVREDEN 
TAHAKKUK ARTIĞI 

YILI 
TAHAKKUKU 

TOPLAM 
TAHAKKUK 

TAHSĠLAT BÜTÇE 
GELĠRLERĠNDEN 
RED VE ĠADELER 

NET 
TAHSĠLAT 

\_ II III IV 

03       TEġEBBÜS VE MÜLKIYET G 3.563.000,00 0,00 4.477.282,12 4.477.282,12 4.477.282,12 123.401,58 4.353.880,54 0,00 122,20 

  01     MAL VE HIZMET SATIġ GEL 3.528.000,00 0,00 4.360.608,42 4.360.608,42 4.360.608,42 123.070,38 4.237.538,04 0,00 120,11 

    01   Mal SatıĢ Gelirleri 2.000,00 0,00 36.685,00 36.685,00 36.685,00 250,00 36.435,00 0,00 1.821,75 

      01 ġartname,Basılı Evrak,Form 2.000,00 0,00 36.685,00 36.685,00 36.685,00 250,00 36.435,00 0,00 1.821,75 

    02   Hizmet Gelirleri 3.526.000,00 0,00 4.323.923,42 4.323.923,42 4.323.923,42 122.820,38 4.201.103,04 0,00 119,15 

      29 Örgün ve Yaygın Öğretimden 1.700.000,00 0,00 2.186.497,15 2.186.497,15 2.186.497,15 109.401,90 2.077.095,25 0,00 122,18 

      31 Ġkinci Öğretimden Elde Edilen 1.700.000,00 0,00 1.583.215,00 1.583.215,00 1.583.215,00 3.573,50 1.579.641,50 0,00 92,92 

      32 Yaz Okulu Gelirleri 20.000,00 0,00 136.894,32 136.894,32 136.894,32 9.391,98 127.502,34 0,00 637,51 

      36 Sosyal Tesis ĠĢletme Gelirler 10.000,00 0,00 23.625,00 23.625,00 23.625,00 0,00 23.625,00 0,00 236,25 

      99 Diğer hizmet gelirleri 96.000,00 0,00 393.691,95 393.691,95 393.691,95 453,00 393.238,95 0,00 409,62 

  06     KIRA GELIRLERI 35.000,00 0,00 112.720,30 112.720,30 112.720,30 331,20 112.389,10 0,00 321,11 

    01   TaĢınmaz Kiraları 35.000,00 0,00 112.720,30 112.720,30 112.720,30 331,20 112.389,10 0,00 321,11 

      01 Lojman Kira Gelirleri 15.000,00 0,00 20.922,85 20.922,85 20.922,85 0,00 20.922,85 0,00 139,49 

      99 Diğer TaĢınmaz Kira Gelirleri 20.000,00 0,00 91.797,45 91.797,45 91.797,45 331,20 91.466,25 0,00 457,33 

  09     DIĞER TEġEBBÜS VE MÜLK 0,00 0,00 3.953,40 3.953,40 3.953,40 0,00 3.953,40 0,00 0,00 

    09   Diğer Gelirler 0,00 0,00 3.953,40 3.953,40 3.953,40 0,00 3.953,40 0,00 0,00 

      99 Diğer ÇeĢitli TeĢebbüs ve Mü 0,00 0,00 3.953,40 3.953,40 3.953,40 0,00 3.953,40 0,00 0,00 

04       ALINAN BAĞIġ VE YARDIMI 40.257.000,00 2.773.613,72 49.207.829,44 51.981.443,16 45.031.003,16 0,00 45.031.003,16 6.950.440,00 111,86 

  02     MERKEZI YÖNETIM BÜTÇE! 40.257.000,00 2.773.613,72 46.565.000,00 49.338.613,72 42.388.173,72 0,00 42.388.173,72 6.950.440,00 105,29 

    01   Cari 19.757.000,00 2.568.613,72 22.065.000,00 24.633.613,72 19.783.173,72 0,00 19.783.173,72 4.850.440,00 100,13 

      01 Hazine yardımı 19.757.000,00 2.568.613,72 22.065.000,00 24.633.613,72 19.783.173,72 0,00 19.783.173,72 4.850.440,00 100,13 

    02   Sermaye 20.500.000,00 205.000,00 24.500.000,00 24.705.000,00 22.605.000,00 0,00 22.605.000,00 2.100.000,00 110,27 

      01 Hazine yardımı 20.500.000,00 205.000,00 24.500.000,00 24.705.000,00 22.605.000,00 0,00 22.605.000,00 2.100.000,00 110,27 

  04     KURUMLARDAN VE KIġILEI 0,00 0,00 2.642.829,44 2.642.829,44 2.642.829,44 0,00 2.642.829,44 0,00 0,00 

    01   Cari 0,00 0,00 8.795,09 8.795,09 8.795,09 0,00 8.795,09 0,00 0,00 

      03 Kurumlardan Alınan ġartlı Ba 0,00 0,00 8.795,09 8.795,09 8.795,09 0,00 8.795,09 0,00 0,00 

    02   Sermaye 0,00 0,00 2.634.034,35 2.634.034,35 2.634.034,35 0,00 2.634.034,35 0,00 0,00 

      03 Kurumlardan Alınan ġartlı Ba 0,00 0,00 2.634.034,35 2.634.034,35 2.634.034,35 0,00 2.634.034,35 0,00 0,00 
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EKONOMĠK 
KODLAR 

AÇIKLAMA BÜTÇE 
GELĠRĠ 
TAHMĠNĠ 

TAHAKKUK TAHSĠLAT ERTESĠ YILA 
DEVREDĠLEN 
TAHAKKUK ARTIĞI 

NET 
TAHSĠLATIN 
TAHMĠNE ORANI 
(%) 

GEÇEN YILDAN 
DEVREDEN 
TAHAKKUK 
ARTIĞI 

YILI 
TAHAKKUKU 

TOPLAM 
TAHAKKUK 

TAHSĠLAT BÜTÇE 
GELĠRLERĠNDEN 
RED VE 
ĠADELER 

NET TAHSĠLAT 

\_ II III IV 

05       DIĞER GELIRLER 0,00 1.063,26 100.301,48 101.364,74 100.891,64 980,26 99.911,38 473,10 0,00 

  01     FAIZ GELIRLERI 0,00 0,00 26.333,42 26.333,42 26.333,42 0,00 26.333,42 0,00 0,00 

    09   Diğer Faizler 0,00 0,00 26.333,42 26.333,42 26.333,42 0,00 26.333,42 0,00 0,00 

      01 KiĢilerden Alacaklar 
Faizleri 

0,00 0,00 66,45 66,45 66,45 0,00 66,45 0,00 0,00 

      99 Diğer Faizler 0,00 0,00 26.266,97 26.266,97 26.266,97 0,00 26.266,97 0,00 0,00 

  02     KIġI VE 
KURUMLARDAN AL 

0,00 0,00 20.722,70 20.722,70 20.722,70 0,00 20.722,70 0,00 0,00 

    06   Özel Bütçeli Ġdarelere 
Ait Pa 

0,00 0,00 13.085,70 13.085,70 13.085,70 0,00 13.085,70 0,00 0,00 

      16 AraĢtırma Projeleri 
Gelirleri P 

0,00 0,00 13.085,70 13.085,70 13.085,70 0,00 13.085,70 0,00 0,00 

    09   Diğer Paylar 0,00 0,00 7.637,00 7.637,00 7.637,00 0,00 7.637,00 0,00 0,00 

      01 ÇalıĢanlardan Tedavi 
Katılım 

0,00 0,00 7.637,00 7.637,00 7.637,00 0,00 7.637,00 0,00 0,00 

05       DIĞER GELIRLER 0,00 1.063,26 100.301,48 101.364,74 100.891,64 980,26 99.911,38 473,10   

  03     PARA CEZALARI 0,00 0,00 14.957,54 14.957,54 14.957,54 0,00 14.957,54 0,00 0,00 

    02   Ġdari Para Cezaları 0,00 0,00 14.957,54 14.957,54 14.957,54 0,00 14.957,54 0,00 0,00 

      99 Diğer Ġdari Para Cezaları 0,00 0,00 14.957,54 14.957,54 14.957,54 0,00 14.957,54 0,00 0,00 

  09     DIĞER ÇEġITLI 
GELIRLER 

0,00 1.063,26 38.287,82 39.351,08 38.877,98 980,26 37.897,72 473,10 0,00 

    01   Diğer ÇeĢitli Gelirler 0,00 1.063,26 38.287,82 39.351,08 38.877,98 980,26 37.897,72 473,10 0,00 

      06 KiĢilerden Alacaklar 0,00 1.063,26 18.541,04 19.604,30 19.131,20 980,26 18.150,94 473,10 0,00 

      99 Yukarıda 
Tanımlanmayan Diğ 

0,00 0,00 19.746,78 19.746,78 19.746,78 0,00 19.746,78 0,00 0,00 

        GENEL TOPLAM 43.820.000,00 2.774.676,98 53.785.413,04 56.560.090,02 49.609.176,92 124.381,84 49.484.795,08 6.950.913,10 112,93 
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2. Temel Mali Tablolara ĠliĢkin Açıklamalar 

 

 
Özel bütçeli bir kuruluĢ olan Giresun 

Üniversitesi; 2010 mali yılında kendisine 

tahsis edilen kıt ödeneği ile çok iĢ yapma 

gayesi amacını taĢımıĢtır. Genç bir 

üniversite olmamıza rağmen 

ödeneklerimizi tasarrufa azami önem 

vererek kullanmıĢtır. 

Yukarıdaki tablolarda da görülüğü üzere; 

43.820.000,00 TL olan baĢlangıç ödeneği, yılsonunda eklenen ödenekler ile toplam 

58.856.446,35 TL olmuĢ ve bu tutarın 52.539.140,15 TL’lik kısmı harcanmıĢtır. Bu veriler ile 

harcamanın toplam ödeneğe oranı % 89,27 olarak gerçekleĢmiĢtir. BaĢlangıç ödeneğimiz 

içinde “01 Personel Giderleri” %30,53; “02 Sosyal Güvenlik Kurumları Devlet Primi 

Giderleri” %5,37; “03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri” %13,49; “05 Cari Transfer Giderleri 

%2,69” ve “06 Sermeye Giderleri” ise %47,92 oranında bir pay ayrılmıĢtır.  

Yılsonu toplam ödenek içerisinde; “01 Personel Giderleri” %29,54; “02 Sosyal Güvenlik 

Kurumları Devlet Primi Giderleri” %4,51; “03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri” %12,61; “05 

Cari Transfer Giderleri %2,15” ve “06 Sermeye Giderleri” ise %47,80 oranında 

gerçekleĢmiĢtir. Ayrıca “07 Bilimsel AraĢtırma Proje Giderleri 

(Sermaye)” de %3,40 oranında gerçekleĢmiĢtir. 

Yılsonu toplam harcama içerisinde; “01 Personel Giderleri” 

%31,70; “02 Sosyal Güvenlik Kurumları Devlet Primi Giderleri” 

%4,77; “03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri” %11,19; “05 Cari 

Transfer Giderleri %1,22” ve “06 Sermeye Giderleri” ise %47,31 

oranında gerçekleĢmiĢtir. Ayrıca “07 Bilimsel AraĢtırma Proje 

Giderleri (Sermaye)” de %3,81 oranında gerçekleĢmiĢtir. 

2010 yılında 43.820.000,00 TL baĢlangıç ödeneğimiz gelir bütçesi tahmin edilmiĢ, buna 

karĢılık 56.980.793,83 TL gelir geçekleĢmiĢtir. Bu da % 30,03 TL’lik bir artıĢ olduğunu 

göstermektedir. Tertipler içinde “03 TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri” için öngörülen tutarda 

%25,66’lık; “04 Alınan BağıĢ ve Yardımlar ile Özel Gelirler” için %30,17’lik ve “05 Diğer 

Gelirler” kaleminde ise 2010 yılı bütçesi ile öngörülmesine rağmen yılsonunda 100.891,64 

TL gerçekleĢme olmuĢtur. 
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3. Mali Denetim Sonuçları 

Özel bütçeli bir kuruluĢ olan Giresun Üniversitesi; 832 sayılı SayıĢtay Kanunu’nun 

“SayıĢtay’ın görev ve yetkisi” baĢlığını taĢıyan 1 inci maddesi gereği SayıĢtay BaĢkanlığının 

dıĢ denetimine tabidir.  

2009 yılı evrakları SayıĢtay BaĢkanlığı 

denetçileri tarafından 2010 yılında yerinde 

denetime tabi tutulmuĢtur. Yapılan bu 

denetim sonunda muhasebe birimimizdeki 

bu evraklar (yevmiye) SayıĢtay 

BaĢkanlığına gönderilmiĢtir. Denetim 

sonucu yapılan sorgulara iliĢkin ilgililerin 

savunmaları SayıĢtay BaĢkanlığına 

gönderilmiĢtir. Üniversitemiz 2010 yılına ait muhasebe kayıtlarına iliĢkin yevmiye evrakları 

SayıĢtay BaĢkanlığına sunulmak üzere Üniversitemiz Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı’nın 

arĢivinde muhafaza edilmektedir. 

Ġç denetçi kadrolarına atama yapılmaması nedeniyle 2010 yılında üniversitemizde iç denetim 

gerçekleĢtirilmemiĢtir. Ancak; 12.10.2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu’nun 55, 56, 57 ve 58 nci maddelerine, 5436 sayılı 22.12.2005 tarihli Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 

DeğiĢiklik Yapılması Hakkında 

Kanun’un 15 inci maddesi hükümleri ile 

31.12.2005 tarih ve 26040 3. Mükerrer 

sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Ġç 

Kontrol ve Ön Mali Kontrole ĠliĢkin Usul 

ve Esaslar’ın 27 nci maddesi hükümleri 

gereğince 01.06.2008 tarihinden geçerli 

olmak üzere Ön Mali Kontrol ĠĢlemleri 

Yönergesi çıkarılarak, bu Yönerge 

hükümleri gereğince yapılan iĢlemler Üniversitemiz Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı 

bünyesinde oluĢturulan birim tarafından Üniversitemizin gelir, gider, varlık ve 

yükümlülüklerine iliĢkin mali karar ve iĢlemlerinin; idarenin bütçesi, bütçe tertibi, 

kullanılabilir ödenek tutarı, harcama programı, finansman programı, merkezi yönetim bütçe 

kanunu ve diğer mali mevzuat hükümlerine uygunluğu ve kaynakların etkili, ekonomik ve  
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verimli bir Ģekilde kullanılması yönlerinden incelemeye tabii tutulmuĢtur. 2010 yılı içerisinde, 

Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı diğer birimlerin ihale mevzuatları çerçevesinde yapılması 

düĢünülen 53 adet, mal ve hizmet alımı ile yapım iĢi ihaleleri ve Devlet Malzeme Ofisinden 

yapılan alımları dosyalarını incelemiĢtir.  

 

B. Performans Bilgileri 

 

1. Faaliyet ve Proje Bilgileri 

   1.1 Faaliyet Bilgileri 

 

2010 yılı içerisinde; 

 

  * Tıp Fakültesi Dekanlığı’nın düzenlediği, 03 Mart 2010, saat 14:00’da Güre YerleĢkesi 

Yeni Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, Yrd. Doç. Dr. Ġlker GÜNYELĠ 

tarafından “Cinsel Yolla BulaĢan Hastalıklar” konulu konferans,  

 

  * 04 Mart 2010, saat 14:00’da, Güre YerleĢkesi 

Yeni Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak 

katılan Prof. Dr. Ġhsan GÜNEġ tarafından “Atatürk 

Döneminde Azınlıkların TBMM’de Temsili” 

konulu konferans,  

 

* 05 Mart 2010, saat 13:30’da Espiye MYO 

binasının açılıĢı, 

 

* 05 Mart 2010, saat 16:00’da Bulancak UBYO binasının açılıĢı, 

 

  * Giresun Üniversitesi Edebiyat Topluluğunun düzenlediği, 05 Mart 2010, saat 14:00’da 

Güre YerleĢkesi Yeni Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, Dr. Oğuz 

KALELĠOĞLU tarafından “Kıbrıs BarıĢ Harekatı ve Gazi Magosa Savunması”” konulu 

konferans,  
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* 08 Mart 2010 tarihinde ve saat 19:00’da Rektörlük Binamızda “8 Mart Dünya Kadınlar 

Günü” kutlaması, 

* Giresun Üniversitesi Sürekli Eğitim ve AraĢtırma Merkezi’nin (GÜSEM) düzenlediği, 10 

Mart 2010, saat 14:00’da Güre YerleĢkesi 

Yeni Konferans Salonunda, konuĢmacı 

olarak katılan, KOSGEB Temsilcileri 

tarafından “2. Genç GiriĢimci GeliĢtirme 

Programı” konulu tanıtım,  

 

* Giresun Üniversitesi Edebiyat 

Topluluğunun düzenlediği, 12 Mart 2010, saat 14:00’da Güre YerleĢkesi Yeni Konferans 

Salonunda “Mehmet Akif ERSOY ve Ġstiklal MarĢımız” konulu panel, 

 

* Giresun Üniversitesi Rektörlüğü’ nün düzenlediği, 13 Mart 2010, saat 10:00-16:00’da Güre 

YerleĢkesi Yeni Konferans Salonunda “Karadeniz Alevileri ve Güvenç Abdal Ocağı” konulu 

panel, 

 

* Giresun Üniversitesi Rektörlüğü’ nün düzenlediği, 13 Mart 2010, saat 19:00’da 19 Eylül 

Kapalı Spor Salonunda “Semah Gösterisi ve Konser” 

 

  * Giresun Üniversitesi Rektörlüğü’ nün düzenlediği, 15 Mart 2010, saat 14:00’da Güre 

YerleĢkesi Yeni Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, Prof. Dr. Ahmet MUMCU 

tarafından “Atatürk Dönemi Türkiye Ekonomisi” konulu konferans,  

 

  * Giresun Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanlığı’ nın düzenlediği, 16 Mart 2010, saat 

13:30’da Güre YerleĢkesi Yeni Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, Prof. Dr. 

Recep TOPARLI tarafından “Türkçenin Gücü” konulu konferans,  

 

  * Giresun Üniversitesi Beden Eğitimi Bölüm BaĢkanlığı’ nın düzenlediği, 16 Mart 2010, 

saat 13:00’da Boztekke Mevkii-Güre YerleĢkesinde, “Erkekler ve Bayanlar Kros”  

 

  * Giresun Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanlığı’ nın düzenlediği, 17 Mart 2010, saat 

14:00’da Tirebolu MYO M.Kuruca Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, Prof. Dr. 

Recep TOPARLI tarafından “Öğretmen Okullarının KuruluĢu” konulu konferans,  
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  * Giresun Üniversitesi Rektörlüğü’ nün 17 Mart 2010, saat 16:30’da 

Güre YerleĢkesi Sosyal Tesis Fuayesinde düzenlediği “Akademik 

Personel TeĢvik ve BaĢarı Ödül Töreni” ve “30. Yılını Dolduran 

Personel Ödül Töreni”  

 

  * Giresun Üniversitesi Rektörlüğü’ nün düzenlediği, 17 Mart 2010, 

saat 19:30’da 19 Eylül Kapalı Spor Salonunda, Yerel Sanatçılar 

Songül YILMAZ, Yahya ALTUN ve Kültür Bakanlığı Devlet Opera 

Sanatçıları Güner ERKAN, Hakkı BALKAġ tarafından verilen konser 

 

* Giresun Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi’ nin düzenlediği, 18 Mart 2010, saat 10:00’da 

Fen Edebiyat Fakültesi Toplantı Salonunda “18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve Kara 

SavaĢları” konulu panel, 

 

  * Giresun Üniversitesi Eynesil Meslek Yüksekokulu Müdürlüğünün düzenlediği, 18 Mart 

2010, saat 13:30’da Eynesil Meslek Yüksekokulu Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak 

katılan, Yrd. Doç. Dr. Ġsmail KIVRIM tarafından “18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi” konulu 

konferans,  

 

  * Giresun Üniversitesi Rektörlüğü’ nün 

düzenlediği, 18 Mart 2010, saat 14:00’da Güre 

YerleĢkesi Yeni Konferans Salonunda, konuĢmacı 

olarak katılan, Prof. Dr. Esat ARSLAN tarafından 

“Çanakkale Deniz Zaferi” konulu konferans,  

 

  * Giresun Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü 

Müdürlüğünün düzenlediği, 19 Mart 2010, saat 

13:00’da Güre YerleĢkesi Karadeniz Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, Prof. 

Dr. Fisun AKARSU tarafından “Özel Yetenek, Üstün Yetenek ve Zeka AraĢtırmaları” konulu 

konferans,  

 

  * Giresun Üniversitesi Ġktisadi ve Ġdari ve Bilimler Fakültesi Dekanlığı’ nın düzenlediği, 19 

Mart 2010, saat 14:00’da Güre YerleĢkesi Yeni Konferans Salonunda, “Karadeniz Balkanlar 

Hattının Sinerjisi” konulu panel, 
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* 21 Mart 2010, saat 14:00’de Giresun 

Liman sahasında “Nevruz Bayramı” 

kutlaması 

 

  * Giresun Üniversitesi Ġktisadi ve 

Ġdari ve Bilimler Fakültesi Dekanlığı’ 

nın düzenlediği, 24 Mart 2010, saat 

14:00’de Güre YerleĢkesi Yeni Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, Prof. Dr. S. 

Kemal KARTAL tarafından “Türkiye Cumhuriyetini Ancak Atatürk Ayakta Tutar” konulu 

konferans,  

 

  * Giresun Üniversitesi Tirebolu Meslek Yüksekokulu’ nun düzenlediği, 25 Mart 2010, saat 

14:00’de Tirebolu Mehmet Bayrak Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, Özgül 

CEBELĠ tarafından “Bankacılık” konulu konferans,  

 

  * Giresun Üniversitesi Rektörlüğü’ nün düzenlediği, 25 

- 26 Mart 2010, saat 10:00-14:00’de Güre YerleĢkesi 

Yeni Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, 

Bahattin IġIK (Kamu Ġhale Kurumu Temsilcisi) 

tarafından “Kamu Ġhale Mevzuatı, Yatırımları ve 

Harcamaları” konulu ve katılımcılara sertifika verilen 

seminer,  

 

  * Giresun Üniversitesi Tirebolu Mehmet Bayrak Meslek Yüksekokulu’ düzenlediği, 26 Mart 

2010, saat 14:00’de Tirebolu Mehmet Bayrak Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak 

katılan, Öğr. Gör. Murat BAYRAM tarafından “ Turizm” konulu konferans,  

 

* Giresun Belediyesi - Giresun Üniversitesi’ nin düzenlediği, 31 Mart 2010, saat 14:00’de 

Güre YerleĢkesi Yeni Konferans Salonunda, “Osman Ağa”yı Anma konulu panel, 
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  * Giresun Üniversitesi Edebiyat Topluluğu’ nun düzenlediği, 01 Nisan 2010, saat 14:00’de 

Güre YerleĢkesi Yeni Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, Prof. Dr. Mustafa 

Ünal tarafından “Türkler’ in Tarih Boyunca Seçtikleri Dinler ve Sebepleri” konulu konferans, 

 

  * Giresun Üniversitesi Rektörlüğü’ nün 

düzenlediği, 02 Nisan 2010, saat 

14:00’de Güre YerleĢkesi Yeni 

Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak 

katılan, Doç. Dr. Ümit KOCASAKAL 

tarafından “Hukuk ve Devlet” konulu 

konferans, 

 

  * Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Dekanlığı’ nın düzenlediği, 06 Nisan 2010, saat 14:00’de Karadeniz Konferans Salonunda, 

konuĢmacı olarak katılan, Yrd. Doç. Dr. C. Semih KUNAK tarafından “Toksikolojide Güncel 

Sorunlar” konulu konferans, 

 

  * Giresun Üniversitesi Kültürel Faaliyetler Topluluğu’ nun düzenlediği, 07 Nisan 2010, saat 

14:00’de Güre YerleĢkesi Yeni Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, Erdal 

SARIZEYBEK tarafından “Türkiye’de Terör” konulu konferans, 

 

  * Giresun Üniversitesi Rektörlüğü’ nün düzenlediği, 09 

Nisan 2010, saat 14:00’de Güre YerleĢkesi Yeni Konferans 

Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, Prof. Dr. Mete 

TUNÇOKU tarafından “Çanakkale 1915’ e Sahip 

Çıkabilmek” konulu konferans, 

  * Giresun Üniversitesi Tirebolu Meslek Yüksekokulu 

Müdürlüğü’ nün, 19 Nisan 2010, saat 14:00’de Tirebolu 

Mehmet Bayrak MYO Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, Doç. Dr. Pınar 

YAYINOĞLU tarafından “Pazarlama ve Halkla ĠliĢkiler” konulu konferans, 
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  * Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığı – Türk Jinekoloji ve Obstetrik Derneği’ nin 

(TJOD) düzenlediği, 20 Nisan 2010, saat 14:00’de Güre YerleĢkesi Yeni Konferans 

Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, Prof. Dr. Oya GÖKMEN tarafından “Üreme Sağlığı” 

konulu konferans, 

 

  * Giresun Üniversitesi Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı’ nın düzenlediği, 20 

Nisan 2010, saat 16:00’de Güre YerleĢkesi Karadeniz Konferans Salonunda “ġiir Dinletisi” 

 

  * Giresun Üniversitesi Fındık 

AraĢtırma ve Uygulama Merkezi 

Müdürlüğü’nün düzenlediği, 22 

Nisan 2010, saat 14:00’de Güre 

YerleĢkesi Yeni Konferans 

Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, 

Prof. Dr. Metin BALCI tarafından 

“Türkiye’de Bilim Nereye Gidiyor” 

konulu konferans, 

 

  * Giresun Üniversitesi Fen edebiyat Fakültesi Dekanlığı’ nın düzenlediği, 22 Nisan 2010, 

saat 14:00’de Tirebolu Mehmet Bayrak MYO Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak 

katılan, Öğr. Gör. Ġksan KÖSE tarafından “TBMM’ nin Açılması” konulu konferans, 

 

  * Giresun Üniversitesi Rektörlüğü’ nün düzenlediği, 23 Nisan 2010, saat 14:00’de Güre 

YerleĢkesi Yeni Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, Prof. Dr. Fazıl SAĞLAM 

tarafından “Ulusal Egemenlik Kavramının Anlam ve Önemi” konulu konferans, 

 

  * Giresun Üniversitesi Rektörlüğü’ nün düzenlediği, 23 Nisan 2010, saat 13:30’de Güre 

YerleĢkesi Sosyal Tesis Fuayesinde Ressam Cemal AKYILDIZ’ ın resimlerinden oluĢan 

“Atatürk Portreleri ve Milli Mücadele Binaları Resim Sergisi”, 

 

 * Giresun Üniversitesi Rektörlüğü’ nün düzenlediği, 23 Nisan 2010, saat 19:30 – 21:00’ da 

Rektörlük Binasında “Ulusal Egemenlik Resepsiyonu” 
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  * Giresun Üniversitesi 

Rektörlüğü’ nün düzenlediği, 

23 Nisan 2010, saat 20:30’da 

Millet Bahçesinde Erkan 

OĞUR konseri, 

 

  * Giresun Üniversitesi 

Rektörlüğü’ nün düzenlediği, 

27 Nisan 2010, saat 14:00’de 

Güre YerleĢkesi Yeni 

Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, Dr. Mehmet Cemil ÖZDEN tarafından 

“Üniversitede Okurken Kariyer” konulu konferans, 

 

  * Giresun Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığı’nın düzenlediği, 28 Nisan 2010, 

saat 14:00’de Güre YerleĢkesi Yeni Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, Yrd. 

Doç. Dr. Önder DUMAN tarafından “Asılsız Ermeni Propagandasının Kaynakları” konulu 

konferans, 

 

  * Giresun Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığı’nın düzenlediği, 29 Nisan 2010, 

saat 14:00’de Güre YerleĢkesi Yeni Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, Yrd. 

Doç. Dr. Ali Ata YĠĞĠT tarafından “Türk Eğitim Sisteminin ModernleĢmesi” konulu 

konferans, 

 

  * Giresun Üniversitesi Edebiyat Topluluğu’ nun düzenlediği, 29 Nisan 2010, saat 14:00’de 

Güre YerleĢkesi Yeni Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, Prof. Dr. Hasan 

ÜNAL tarafından “Balkan Türklerinin Bugünkü Durumu” konulu konferans, 

 

  * Giresun Üniversitesi Tirebolu Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü’ nün düzenlediği, 29 

Nisan 2010, saat 14:00’de Tirebolu Mehmet Bayrak MYO Konferans Salonunda, konuĢmacı 

olarak katılan, Prof. Dr. Yüksel ÖZTÜRK tarafından “Doğu Karadeniz’de Güncel Turizm 

Politikaları” konulu konferans, 
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  * Giresun Üniversitesi Rektörlüğü’ nün düzenlediği, 30 Nisan 2010, saat 14:00’de Güre 

YerleĢkesi Yeni Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, Prof. Dr. Nilüfer NARLI 

tarafından “Türkiye’ nin Güncel Toplumsal Yapısı” konulu konferans, 

 

  * Giresun Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanlığı’ nın düzenlediği, 30 Nisan 2010, saat 

10:00’da Karadeniz Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, Ziya YEDĠYILDIZ 

tarafından “Türkçe Bölümü Öğrencilerinin Kariyer Ġmkanı” konulu konferans, 

 

  * Giresun Üniversitesi Tirebolu Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü’ nün düzenlediği, 30 

Nisan 2010, saat 14:00’de Tirebolu Meslek Yüksekokulunda, konuĢmacı olarak katılan, Öğr. 

Gör. Levent MEMĠġ tarafından “YaĢamdan Yansımalar Fotoğraf Sunumu”, 

 

  * Giresun Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığı’ nın düzenlediği, 03 Mayıs 2010, 

saat 10:00’da Fen Edebiyat Fakültesi Toplantı Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, Yar. 

Doç. Dr. Selim Hilmi ÖZKAN tarafından “Türkiye’nin Jeopolitik Konumu” konulu 

konferans, 

 

  * Giresun Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanlığı’ nın düzenlediği, 03 Mayıs 2010, saat 

14:00’da Güre YerleĢkesi Yeni Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, Prof. Dr. Ġsa 

ÖZKAN tarafından “Türk Halk Kültürü” konulu konferans, 

 

  * Giresun Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanlığı’ nın düzenlediği, 03-04 Mayıs 2010, saat 

10:00-17:00’da Güre YerleĢkesi Sosyal Tesisler Fuayesinde, Türk Halk Kültürü ArĢ. 

Topluluğu tarafından “Türk Halk Kültürüne Özgü Geleneksel Meslek Tanıtımı Sergisi” 

konulu konferans, 

 

  * Giresun Üniversitesi Edebiyat Topluluğu’ nun düzenlediği, 04 Mayıs 2010, saat 14:00’da 

Güre YerleĢkesi Yeni Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, Prof. Dr. HaĢim 

KARPUZ tarafından “Selçukluların Anadolu’yu ġenlendirmesi” konulu konferans, 

 

  * Giresun Üniversitesi Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı’ nın düzenlediği, 05 

Mayıs 2010, saat 14:00’da Güre YerleĢkesi Yeni Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak 

katılan, Yrd. Doç. Dr. Betül KARAGÖZ ve ArĢ. Gör. Mustafa Malkoç YAġAR tarafından 

“2010’ da Türkiye’ de Japon Yılı” konulu konferans, 
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  * Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığı’ nın düzenlediği, 06 Mayıs 2010, saat 

14:00’da Güre YerleĢkesi Yeni Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, ArĢ.Yazar. 

Hulki CEVĠZOĞLU tarafından “Türkiye ve Dünyadaki Son GeliĢmeler” konulu söyleĢi, 

 

  * Giresun Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığı’ nın düzenlediği, 06 Mayıs 2010, 

saat 11:00’da Alucra Meslek Yüksekokulu Toplantı Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, 

Yrd. Doç. Dr. Oktay KARAMAN, Yrd. Doç. Dr. Selim Hilmi ÖZKAN ve ArĢ. Gör. Selcan 

Alperay KAġLI tarafından “Asılsız Soykırım Ġddiaları (Ermeni ve Pontus)” konulu panel, 

 

  * Giresun Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığı’ nın düzenlediği, 06 Mayıs 2010, 

saat 15:00’da ġebinkarahisar Meslek Yüksekokulunda, konuĢmacı olarak katılan, Yrd. Doç. 

Dr. Oktay KARAMAN, Yrd. Doç. Dr. Selim Hilmi ÖZKAN ve ArĢ. Gör. Selcan Alperay 

KAġLI tarafından “Asılsız Soykırım Ġddiaları (Ermeni ve Pontus)” konulu panel, 

 

  * Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığı’ nın düzenlediği, 06 Mayıs 2010, saat 

14:00’de Güre YerleĢkesi Yeni Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, Yrd. Doç. 

Dr. Atilla ÇITLAK tarafından “Ortopedist Gözüyle Spor Yaralanmaları” konulu konferans, 

 

  * Giresun Üniversitesi Türk Kadın Lobisi Derneği (TÜKAL) Emniyet Genel Müdürlüğü’ 

nün düzenlediği, 07 Mayıs 2010, saat 14:00’de Güre YerleĢkesi Yeni Konferans Salonunda, 

“Zararlı ve Riskli Madde Kullanımı, Korunma ve Çözüm Yolları” paneli, 

 

  * Giresun Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü Müdürlüğü’ nün düzenlediği, 11 Mayıs 

2010, saat 14:00’de Güre YerleĢkesi Yeni 

Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, 

Prof. Dr. Ġsenbike TOGAN tarafından “Ġpek 

Yolundan Esintiler” konulu konferans, 

 

* Giresun Üniversitesi Ġktisadi ve Ġdari Bilimler 

Fakültesi Öğrencileri’ nin düzenlediği, 11 Mayıs 

2010, saat 19:00’da Gazi PaĢa YerleĢkesinde, “Damat 2” adlı tiyatro, 
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  * Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığı’ nın düzenlediği, 12 Mayıs 2010, saat 

14:00’de Karadeniz Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, Yrd. Doç. Dr. C. Semih 

KUNAK tarafından “Kanser Ġçin Genler Bir Yazgı mıdır?” konulu konferans, 

 

  * Giresun Üniversitesi Eğitim Fakültesi Türkçe Topluluğunun düzenlediği, 13 Mayıs 2010, 

saat 14:00’de Güre YerleĢkesi Yeni Konferans Salonunda, “Türkçe’ nin Yazılı Devlet Dili 

OluĢunun 733. Yılı Yıldönümü ġiir-Müzik Dinletisi” 

 

  * Giresun Üniversitesi Tirebolu Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü’ nün düzenlediği, 14 

Mayıs 2010, saat 14:00’de Tirebolu Meslek Yüksekokulu Konferans Salonunda, konuĢmacı 

olarak katılan,Prof. . Dr. Halide SARIOĞLU tarafından “Tekstil Kapsamına Giren El 

Sanatları” konulu konferans, 

 

  * Giresun Üniversitesi Tirebolu 

Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü’ 

nün düzenlediği, 14 Mayıs 2010, 

saat 19:30’da Tirebolu Meslek 

Yüksekokulu Müdürlüğünde, 

“Haybeden Gerçeküstü AĢk” adlı 

tiyatro 

 

  * Giresun Üniversitesi Edebiyat Topluluğu’ nun düzenlediği, 14 Mayıs 2010, saat 14:00’de 

Güre YerleĢkesi Yeni Konferans Salonunda, “Hoca Ahmet Yesevi ve Yunus Emre” konulu 

panel, 

 

  * Giresun Üniversitesi Rektörlüğü’ nün düzenlediği, 17 Mayıs 2010, saat 14:00’de Güre 

YerleĢkesi Yeni Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, Prof. Dr. Nusret BULUTÇU 

tarafından “Türkiye’ nin Bor Gerçeği” konulu konferans, 

 

  * Giresun Üniversitesi Tirebolu Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü’ nün düzenlediği, 17 

Mayıs 2010, saat 14:00’de Tirebolu Meslek Yüksekokulunda, “El Sanatları Sergisi”, 
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  * Giresun Üniversitesi Biyoloji Bölüm BaĢkanlığı’ nın düzenlediği, 18 Mayıs 2010, saat 

14:00’de Güre YerleĢkesi Yeni Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, Prof. Dr. 

Salim ÇIRACI tarafından “Nanoteknoloji ve Nanoteknoloji’ nin Biyolojik Uygulamaları” 

konulu konferans, 

 

  * Giresun Üniversitesi Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği ABD Öğrencileri’ nin 

düzenlediği, 21 Mayıs 2010, saat 10:00-15:00’de Güre Özürlüler Okulunda “Meteryalli 

Sunum”, 

 

  * Giresun Üniversitesi Edebiyat Topluluğu’ nun düzenlediği, 21 Mayıs 2010, saat 14:00’de 

Güre YerleĢkesi Yeni Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, Prof. Dr. Nevzat 

ÖZKAN tarafından “Cengiz Aytmatov” konulu konferans, 

 

  * Giresun Üniversitesi Rektörlüğü’ 

nün düzenlediği, 21 Mart 2010, saat 

20:00’de Alucra Turan Bulutçu 

MYO’ da “Musiki Cemiyeti” konseri, 

 

  * Giresun Üniversitesi Eğitim 

Fakültesi Dekanlığı’ nın düzenlediği, 

22 Mart 2010, saat 11:00-17:00’de 

ġebinkarahisar’da “Uçurtma ġenliği ve Piknik”, 

 

  * Giresun Üniversitesi Rektörlüğü’ nün 

düzenlediği, 22 Mart 2010, saat 20:00’de 

ġebinkarahisar MYO’ da “Musiki 

Cemiyeti” konseri, 

 

  * Giresun Üniversitesi Meslek 

Yüksekokulu Müdürlüğü’ nün düzenlediği, 

24-25 Mayıs 2010, saat 08:00-17:00’de 

Giresun Meslek Yüksekokulu Ana Bina Zemin Katında, “Karma Sergi”, 

 

 

 

Giresun Üniversitesi 2010 Yılı İdare Faaliyet Raporu 



 79 

 

  * Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığı’ nın düzenlediği, 25 Mayıs 2010, saat 

14:00’de Güre YerleĢkesi Yeni Konferans Salonunda, konuĢmacı olarak katılan, Prof. Dr. 

Oya GÖKMEN tarafından “Türk Kadınlar Lobisi (TÜKAL)” konulu konferans, 

 

  * Giresun Üniversitesi Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği Bölümünün düzenlediği, 

26 Mayıs 2010, saat 10:00’ da Giresun YerleĢkesi Sosyal Tesisler Fuayesinde , “Materyal 

Sergisi”, 

 

  * Giresun Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü’ nün düzenlediği, 26 Mayıs 2010, 

saat 16:00’de Giresun Meslek Yüksekokulu Ek Bina-Teknik Resim Salonunda, konuĢmacı 

olarak katılan, Makine Yük. Mühendisi Orhan TEMĠZ tarafından “Konutların Isıtılması 

Tasarruf ve Verimlilik” konulu konferans, 

 

  * Giresun Üniversitesi Tirebolu Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü’ nün düzenlediği, 26 

Mayıs 2010, saat 14:00’ de Tirebolu Mehmet Bayrak Meslek Yüksekokulu Müdürlüğünde, 

“3. Geleneksel Kültür ve Sanat Sergisi”, 

 

  * Giresun Üniversitesi Fındık AraĢtırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü’ nün 

düzenlediği, 27-28 Mayıs 2010, saat 09:30’da Güre YerleĢkesi Yeni Konferans Salonunda, 

Proje Sahipleri tarafından “Fındık Ar-Ge Proje Pazarı Günleri” konulu konferans, 

GerçekleĢmiĢtir. 

1.1.1- Beslenme Hizmetleri Faaliyet Bilgileri 

YEMEKHANE ÖĞRENCĠ MEMUR TOPLAM 

Yemekhaneler 196750 12250 209000 

TOPLAM 196750 12250 209000 
 

 

2010 Yılında Rektörlük,GazipaĢa YerleĢkesi,Güre YerleĢkesi 

Sosyal Tesisi, ġebinkarahisar MYO, Alucra MYO, Tirebolu 

MYO, Piraziz SBF, Espiye MYO, Görele UBYO, Bulancak 

UBYO ve Eynesil MYO’daki yemekhanelerimize ilaveten  

 

Nizamiye YerleĢkesinde ve KeĢap MYO’nda yemekhane hizmeti verilmeye baĢlanmıĢtır.  
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1.1.2- Spor Hizmetleri Faaliyet Bilgileri: 

 

Spor hizmetleri olarak öğrencilerin ve 

çalıĢanların beden sağlıklarını 

korumak ve geliĢtirmek, onlara 

disiplinle çalıĢma alıĢkanlığı 

kazandırmak, spora ilgi duymalarını 

sağlamak, enerjilerini bu olumlu yöne 

yöneltmek, boĢ zamanlarını 

değerlendirebilmeleri amacıyla çeĢitli 

faaliyetler yürütülür. 

 

1.1.3 Diğer Faaliyetler: 

 2010 yılı Temmuz ayında Gençlik Servisleri 

Merkezince düzenlenen Uluslararası Gönüllü 

Gençlik Programı çerçevesinde üniversitemize 

yurt dıĢından ve yurt içinden 19 öğrenci 

gelmiĢtir. Bu da üniversitemizin tanıtımına 

katkı sağlamıĢtır. 

 14.10.2010 tarihinden itibaren üniversitemizde 

50 öğrenci kısmi zamanlı olarak çalıĢmaya baĢlamıĢtır. 

 2009-2010 eğitim ve öğretim yılı için maddi durumu yetersiz 120 öğrenciye yemek 

bursu verilmiĢtir. 

 Üniversitemiz bünyesinde kurulan öğrenci topluluklarının sayısı 20’ye ulaĢmıĢtır. 
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GĠRESUN ÜNĠVERSĠTESĠ ÖĞRENCĠ TOPLULUKLARI 

 

 

1- ATATÜRKÇÜ DÜġÜNCE TOPLULUĞU                  

2-TÜRK KÜLTÜR VE TARĠH TOPLULUĞU     

3-TĠYATRO TOPLULUĞU                

4-FOTOĞRAF SANATI TOPLULUĞU                         

5-MÜZĠK KÜLTÜRÜ VE SANAT  TOPLULUĞU                         

6-DAĞCILIK ARAMA-KURTARMA TOPLULUĞU.      

7-TÜRKÇE TOPLULUĞU                                        

8-FEN TOPLULUĞU       

9-GALATASARAYLILAR KÜLTÜR VE SPOR TOPLULUĞU.   

10-TRABZONSPORLULAR KÜLTÜR VE  SPOR  TOPLULUĞU 

11-KĠMYA TOPLULUĞU                                        

12-TÜRK DÜNYASI ARAġTIRMA TOPLULUĞU.                

13-YÜZME VE SU SPORLARI TOPLULUĞU                    

14-ÜNĠVERSĠTELĠ ÇOTANAKLAR TOPLULUĞU       

15-DAĞCILIK ARAMA-KURTARMA TOPLULUĞU            

16-TÜRK HALK KÜLTÜRÜNÜ ARAġTIRMA TOPLULUĞU 

17-KÜLTÜREL FAALĠYETLER TOPLULUĞU 

18-ġĠĠR TOPLULUĞU 

19-ALUCRA TURAN BULUTÇU MYO ĠLETĠġĠM TOPLULUĞU 

20-KUZEY ( ġĠMAL ) YILDIZLARI HAVA AKROBASĠ TOPLULUĞU 

 

Giresun Üniversitesi Öğrenci Topluluklarının 2010 Yılı  Faaliyetleri : 

 

ATATÜRKÇÜ DÜġÜNCE TOPLULUĞU: 

 

 Genç GörüĢ dergisinin çıkartılması 

 

FOTOĞRAF SANATI TOPLULUĞU: 

 

 Üniversitemiz Nevruz Etkinliklerinde fotoğraf çekme çalıĢması yapıldı 

 Üniversitemiz Bahar ġenlikleri ile ilgili fotoğraf  çekme çalıĢması yapıldı 

 Tirebolu sahil Ģeridinde fotoğraf çekimi 

 

 

 

Giresun Üniversitesi 2010 Yılı İdare Faaliyet Raporu 



 82 

 

TĠYATRO TOPLULUĞU: 

 

 Öğrencilere ses eğitimi,vücut 

ve dans eğitimi verilerek 

geliĢimleri sağlanmıĢtır. 

 Giresunda bulunan diğer 

tiyatrolarla iĢbirliğine gidilerek 

oyuncuların farklı oyunları ve 

ekipleri değerlendirebilmeleri 

sağlanmıĢtır. 

 Giresun Belediyesi Ģehir tiyatrosu ve Bulancak Belediyesi sanat tiyatrosu ziyaret 

edilmiĢtir. 

 

ÜNĠVERSĠTELĠ ÇOTANAKLAR TOPLULUĞU: 

 28 Mart 2010  tarihinde Giresunspor-

Bucaspor arasında düzenlenen Futbol 

müsabakası için 50’Ģer adet olmak üzere 

toplam 50 biletin Üniversitemizce satın 

alınması temin edilerek öğrencilerimize 

ücretsiz olarak dağıtılmasının sağlanması. 

 06 Mart 2010   tarihinde Giresunspor-

Boluspor arasında düzenlenen Futbol müsabakası için 50’Ģer adet olmak üzere toplam 

50 biletin Üniversitemizce satın alınması temin edilerek öğrencilerimize ücretsiz 

olarak dağıtılmasının sağlanması. 

 11 Nisan 2010 tarihinde 

Giresunspor-Gaziantepbelediyespor 

arasında düzenlenen Futbol 

müsabakası için 50’Ģer adet olmak 

üzere toplam 50 biletin 

Üniversitemizce satın alınması 

temin edilerek öğrencilerimize ücretsiz olarak dağıtılmasının sağlanması. 
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ALUCRA TURAN BULUTÇU MYO ĠLETĠġĠM TOPLULUĞU: 

 

 Etkinlik odası oluĢturuldu. 

 

 Marketing Turkey dergisinin 1 yıllık aboneliği gerçekleĢtirildi. 

 

 Alucra-Ürgüp gezisi gerçekleĢtirildi. 

 

 

2010 YILI AB ERASMUS KAPSAMINDA YAPILAN FAALĠYETLER  

 

2009-2010 Hibe SözleĢmesine Göre Mali Bilgiler 

 

2009–2010 Yılında Üniversitemiz ile AB Ulusal Ajans ile yapılan hibe sözleĢmesi ile 

toplamda hak edilen hibe tutarı 70.800,00 € olarak gerçekleĢmiĢtir.  

Üniversitemiz Erasmus özel hesabına AB 

Ulusal Ajans tarafından toplam 56.640,00 

€ yatmıĢ olup faaliyet raporları 

doğrultusunda geriye kalan 14.160,00 € 

Üniversitemiz Erasmus özel hesabına 

yatmamıĢtır. 

Üniversitemiz Erasmus özel hesabına 

yatan 56.640,00 € paranın “Erasmus 

Öğrenci Eğitim Alma Hareketliliği”, 

“Erasmus Personel Eğitim Alma Hareketliliği”, “Erasmus Personel Ders Verme Hareketliliği” 

ile “Hareketliliğin Organizasyonu (HO)”  faaliyetleri için 38.107,04 € hibe tutarı kullanılmıĢ 

olup, Erasmus Özel hesabında kalan 18.532,96 €’dur.  

2009–2010 Yılında  “Erasmus Öğrenci Eğitim Alma Hareketliliği” kapsamında yurt dıĢındaki 

çeĢitli üniversitelere 11 öğrenci gönderilmiĢ olup, Erasmus özel hesabından Tablo-1’de 

görüldüğü gibi toplam 22.875,00 € harcanmıĢtır. 

2009–2010 Yılında “Erasmus Personel Eğitim Alma Hareketliliği” kapsamında yurt dıĢındaki 

çeĢitli üniversitelere giden 4 Öğretim Elemanı için  7.003,19 € harcanmıĢ, “Erasmus Personel 

Ders Verme Hareketliliği” kapsamında yurt dıĢındaki çeĢitli üniversitelere giden 3 Öğretim 

Elemanı için  4.932,58 € harcanmıĢ olup toplamda Erasmus özel hesabından   Tablo-1’de 

görüldüğü gibi toplam 11.935,77 € harcanmıĢtır. 
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2009–2010 Yılında “Hareketliliğin Organizasyonu (HO)” kapsamında yurt dıĢındaki çeĢitli 

üniversitelere gönderdiğimiz Öğrenci ve Öğretim Elemanı sayısı toplamda 18 kiĢi olmakta 

olup, Erasmus Ofisinin faaliyet sonrası hak ettiği toplam HO Hibesinden (Erasmus Ofisine 

Kalan)  

(1*500)+(17*210)=4.070,00 € hak 

edilmiĢtir. Bu HO hibesinin Tablo-

1’de görüldüğü gibi toplam 

3.261.27 €’su harcanmıĢtır. Hak 

edilen HO hibesinden Harcanan 

Hibe tutarı çıkarıldığında geriye 

ofiste kalması gereken miktar 

(4.070,00-.3.261,27)=808,73 €’dur. 

Ulusal Ajansa HO hibesinden (7.300,00 – 4.070,00) =  3.230,00 € iade edilmesi gereken 

tutardır.  

2009–2010 Yılın hareketliliği ile ilgili AB Ulusal Ajans tarafından istenen Nihai rapor 

hazırlanarak gönderilmiĢtir. Nihai rapor sonucuna göre iade edilecek toplam tutar AB Ulusal 

Ajans tarafından bildirilecektir. 

 

2010-2011 Hibe SözleĢmesine Göre Mali Bilgiler 

 

2010–2011 Yılında Üniversitemiz ile AB Ulusal Ajans ile yapılan hibe sözleĢmesine göre  

hak edilen hibe tutarı toplamda 56.550,00 € olarak gerçekleĢmiĢtir.  

Üniversitemiz Erasmus özel hesabına AB 

Ulusal Ajans tarafından toplam 

45.240,00 € yatmıĢ olup faaliyet raporları 

doğrultusunda geriye kalan miktar 

Üniversitemiz Erasmus özel hesabına 

yatırılacaktır. 

Üniversitemiz Erasmus özel hesabına 

yatan 45.240,00 € paranın 2010 yılı içinde “Erasmus Öğrenci Eğitim Alma Hareketliliği” ile 

“Hareketliliğin Organizasyonu (HO)”  faaliyetleri için 23.025,20 € hibe tutarı kullanılmıĢtır. 
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2010–2011 Yılında  “Erasmus Öğrenci Eğitim Alma Hareketliliği” kapsamında yurt dıĢındaki 

çeĢitli üniversitelere 8 öğrenci gönderilmiĢ olup, bu öğrencilerimize hak ettiği hibenin %80’i 

Erasmus özel hesabından Tablo-1’de görüldüğü gibi 19.025,00 € ödenmiĢtir. 

2010–2011 Yılında “Hareketliliğin Organizasyonu (HO)” kapsamında Tablo-1’de görüldüğü 

gibi 4.000,00 €  harcanmıĢtır. Bu 4.000,00 €’nun 1.497,34 €’su, 2008 yılında arta kalan HO 

Hibesi 688,61 € ve 2009 yılında arta kalan HO Hibesi 808,73 €’dan karĢılanmıĢtır. 

2009–2010 Yılı Hareketliliğin Organizasyonu devam etmekte olup 2011 yılı içinde 

hareketlilik faaliyeti içinde devam edecektir. 

2010 yılı içinde “Erasmus Öğrenci Eğitim Alma Hareketliliği” kapsamında 8 öğrenci ve 

“Erasmus Öğrenci Staj Hareketliliği”, “Erasmus Personel Eğitim Alma Hareketliliği”, 

“Erasmus Personel Ders Verme Hareketliliği” kapsamında çalıĢmalar devam etmektedir. 

 

1.2- Proje Bilgileri 

 

10 Nisan 2002 tarihli ve 24722 sayılı resmi gazetede 

yayınlanan “Yükseköğretim Kurumları Bilimsel AraĢtırma 

Projeleri Hakkındaki Yönetmeliğin” 5.Maddesi gereğince 

Giresun Üniversitesi Senatosunun 02.11.2007 tarihli 13 

sayılı toplantısında aldığı karar doğrultusunda “Bilimsel 

AraĢtırma Projeleri Hazırlama, Değerlendirme ve Ġzleme 

Yönergesi” kabul edilmiĢtir. 2009 Yılında Maliye 

Bakanlığı, DPT MüsteĢarlığı ve Yükseköğretim Kurulu 

tarafından müĢtereken hazırlanan 01/01/2009 tarihinden 

itibaren yürürlüğe giren “Yükseköğretim Kurumları Bütçelerinde Bilimsel  AraĢtırma 

Projeleri için Tefrik Edilen Ödeneklerin Özel Hesaba Aktarılarak Kullanımı, 

MuhasebeleĢtirilmesi ile Özel Hesabın ĠĢleyiĢine ĠliĢkin Esas ve Usuller” uyarınca BAP 

Yönergesi revize edilerek Giresun Üniversitesi Senatosunun 14.07.2009 tarih 37 sayılı 

toplantısında aldığı karar doğrultusunda yeniden revize edilerek kabul edilmiĢtir. 

Bilimsel AraĢtırma Projeleri Biriminde Öğretim Üyeleri ve doktora, tıpta uzmanlık ya da 

sanatta yeterlilik eğitimini tamamlamıĢ araĢtırmacılar tarafından yürütülecek araĢtırma 

projeleri ile yüksek lisans, doktora, tıpta uzmanlık için hazırlanan tez projeleri ve diğer proje 

tekliflerinin değerlendirilmesi (TÜBĠTAK, DPT gibi hizmetler) yürütülmektedir.  

2010 yılında 8 proje desteklenmiĢ olup Giresun Üniversitesi BAP bütçesinden desteklenen 

projelerdir. BAP bütçesinden desteklenen projelere toplam 86.000,00 TL destek sağlanmıĢtır. 
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Projelerin  alanlarına göre dağılımı ve 2010 yılında BAP bütçesinden alanlarına göre 

verilen parasal desteğin oranı. 

 

BÖLÜM  PROJE ADEDİ  BÜTÇESİ  

FEN BİLİMLERİ  5 31.000,00  

EĞİTİM BİLİMLERİ  0 0,00  

SAĞLIK BİLİMLERİ  1 15.000,00  

SOSYAL BİLİMLER  2 40.000,00  

TOPLAM  8 86.000,00  

 

 

DESTEKLENEN PROJELERİN BÜTÇELERE GÖRE DAĞILIMI

EĞİTİM BİLİMLERİ 

(% 0,00)

SAĞLIK 

BİLİMLERİ          

(% 17,44)

FEN BİLİMLERİ   

(% 36,05)

SOSYAL 

BİLİMLER (%46,51)

DESTEKLENEN PROJELERİN BÜTÇELERE GÖRE DAĞILIMI

EĞİTİM BİLİMLERİ 

(% 0,00)

SAĞLIK 

BİLİMLERİ          

(% 17,44)

FEN BİLİMLERİ   

(% 36,05)

SOSYAL 

BİLİMLER (%46,51)

 
 

2010 yılı projeleri 5 Fen Bilimleri,1 Sağlık Bilimleri ve 2 Sosyal Bilimleri  kaynaklı projeler 

oluĢturmaktadır. Eğitim Bilimleri alanında proje desteği sağlanamamıĢtır. BAP projelerinin % 

62,5’i Fen Bilimleri, % 25’i Sosyal Bilimler ve    %12,5’i Sağlık Bilimleri alanındadır. Proje 

bütçesinin %36,05’i Fen Bilimleri, %17,44’ü Sağlık Bilimleri ve %46,51’i Sosyal Bilimlere 

ayrılmıĢtır.  

 

2010 Yılı Proje Harcamaları 

 

Projelerin bölümlere göre dağılımı ve proje harcamalarını gösteren değerler Tablo-2’de 

ayrıntılı olarak gösterilmiĢtir. 2010 yılında toplamda BAP bütçesinden 52.959,38 TL harcama 

yapılmıĢtır. Bunun 43.114,38 TL’si Sarf Malzeme, 1.749,94 TL’si DemirbaĢ Malzeme, 

5.682,06 TL’si Yolluk Gideri ve 2.413,00 TL’si Hizmet Alımından harcama yapılmıĢtır. 

Giresun Üniversitesi 2010 Yılı İdare Faaliyet Raporu 



 87 

 

HARCAMA 

BÖLÜMÜ FEN BĠL. EĞĠTĠM BĠL. 

SAĞLIK 

BĠL. 

SOSYAL 

BĠL. HARCANAN 

SARF MALZEME 24.430,67 0 14.989,17 3.694,54 43.114,38 

DEMĠRBAġ 

MALZEME 1.749,94 0 0 0 1.749,94 

HĠZMET ALIMI 0 0 0 2.413,00 2.413,00 

YOLLUK GĠDERĠ 0 0 0 5.682,06 5.682,06 

GENEL 

TOPLAM 26.180,61 0 14.989,17 11.789,60 52.959,38 

 

2010 BAP BÜTÇESİ ORANSAL DAĞILIMI

DEMİRBAŞ 

MALZEME     

(%3,30)

HİZMET ALIMI 

(4,56)

YOLLUK 

GİDERLERİ         

(% 10,73)

SARF MALZEME 

(% 81,41)

2010 BAP BÜTÇESİ ORANSAL DAĞILIMI

DEMİRBAŞ 

MALZEME     

(%3,30)

HİZMET ALIMI 

(4,56)

YOLLUK 

GİDERLERİ         

(% 10,73)

SARF MALZEME 

(% 81,41)

 

 

Yukarıdaki tabloda, BAP Bütçesinden yapılan harcama kalemlerinin oranlarını 

göstermektedir. Harcamaların %81,41’i Sarf Malzeme, % 10,73’ü Yolluk Giderleri, % 4,56’sı  

Hizmet Alımları ve % 3,30’u DemirbaĢ Malzeme Ģeklinde yapılmıĢtır. Bütçenin %50’lik 

kısmı Fen Bilimleri, %28’lik kısmı Sağlık Bilimleri ve %22’lik kısmı Sosyal Bilimler 

kaynaklı projelerdir. 2010 BAP Birimi bütçesinin harcama kalemlerinin Fen, Eğitim, Sağlık 

ve Sosyal Bilimler kaynaklı projelere dağılımı incelendiğinde toplamda yapılan 52.959,38 

TL’nin 26.180,61 TL’si Fen Bilimleri, 14.989,17 TL’si Sağlık Bilimleri ve 11.789,60 TL’si 

ise Sosyal Bilimlere ait olduğu görülmektedir. Harcama kalemlerine göre dağılımda 

43.114,38 TL ile Sarf Malzemeler için harcanan bütçe en fazla harcama kalemini 

oluĢturmaktadır.  
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2010 BAP Koordinasyon Biriminden Desteklenen Projelerin Birimlere Göre Proje 

Sayıları ve Bütçe Dağılımları: 

 

BÖLÜMÜ  PROJE ADEDİ  BÜTÇESİ  
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ  5 51.000,00  

EĞİTİM FAKÜLTESİ  1 7.000,00  

İ.İ.B. FAKÜLTESİ  1 13.000,00  

TIP FAKÜLTESİ 1 15.000,00  

GENEL TOPLAM 8 86.000,00  
 

Yukarıdaki tabloda, 2010 yılında Bilimsel AraĢtırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

tarafından desteklenen 8 projenin Fakültelere göre dağılımı ve bütçeleri görülmektedir. 

Fakülte olarak en fazla 5 proje ile Fen Edebiyat Fakültesine aittir. 

2010 YILINDA KABUL EDĠLEN BĠLĠMSEL ARAġTIRMA PROJELERĠ 

2010 YILINDA KABUL EDĠLEN BĠLĠMSEL ARAġTIRMA PROJELERĠ 

NO PROJE NO PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ PROJE ADI BÜTÇE 

1 FEN-BAP-100510-01 

Yrd. Doç. Dr. Elif Neyran 

SOYLU 

Büyük Güre Deresi Fitoplankton 

Kompozisyonu ve Mevsimsel 

DeğiĢimi Üzerine Bir AraĢtırma 2.500,00  

2 FEN-BAP-100510-02 Prof. Dr. Mustafa TÜRKMEN 

Giresun Aksu, Batlama ve 

Boğacak Derelerinde Bazı 

Omurgasız ve Balık Türlerinde 

Ağır Metal Kirliliğinin (Cu, Cr, 

Zn, Pb, Fe) AraĢtırılması 7.000,00  

3 FEN-BAP-100510-03 Prof. Dr. Ġhsan AKYURT 

Deniz Marulunun (Ulva lactuca) 

Organik Gübre Olarak 

Değerlendirilmesi 1.500,00  

4 SAĞ-BAP-100510-04 Doç. Dr. KürĢad YAPAR 

Anti-Kanser Sisplatin Yüklü PEG-

Alginat Filmlerinin Tasarımı: 

Karakterizasyonu, Swiss Albino 

Farelerde Kontrollü Salımı ve 

Toksisitesinin Belirlenmesi 15.000,00  

5 FEN-BAP-100510-05 Yrd. Doç. Dr. Emine YALÇIN 

Klasik Hiperkolestrolemi 

Tedavisine Alternatif YaklaĢım: 

Siklodekstrin Tutuklu Poli (laktid-

ko-glikolid) Mikrokürelerinin 

Sentezi, Karakterizasyonu, In 

vitro/In vivo Kolesterol 

Gideriminde Kullanılabilirliği 15.000,00  

6 FEN-BAP-100510-06 Yrd. Doç. Dr. Zafer TÜRKMEN 

Giresun Ġli Campanula L. 

(Campanulaceae) Cinsinin 

Antimikrobiyal ve Polen 

Morfolojilerinin AraĢtırılması 5.000,00  

7 SOS-BAP-100510-07 Yrd. Doç. Dr. Yalçın SARIKAYA 

Ukrayna’daki Siyasal 

GeliĢmelerin Kırım 13.000,00  

8 SOS-BAP-100510-08 Prof. Dr. Aygün ATTAR 

GeçmiĢten Günümüze Rusya’da 

Karadeniz ve Türkoloji ile Ġlgili 

Tezler Bibliyografyası ve 

Bunların Özetlerinin Türkiye 

Türkçesine Çevrilmesi 27.000,00  

TOPLAM 86.000,00  
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2010 YILINDA TÜBĠTAK TARAFINDAN DESTEKLENEN PROJELER 

 

NO PROJE NO PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ PROJE ADI BÜTÇE 

1 110T484 Yrd. Doç. Dr. Zafer TÜRKMEN 

Verbascum Sinuatum L. 

(Scrophulariaceae) 

(Sığırkuyruğu) Türü 

Kullanılarak Karadeniz Sahil 

ġeridinde TaĢıtların Sebep 

Olduğu Ağır Metal Kirliliğinin 

Anatomik, Genotoksik, 

Biyokimyasal ve Mikrobiyal 

Etkilerinin AraĢtırılması 24.500,00  

TOPLAM 24.500,00  

 

 TÜBĠTAK tarafından desteklenen projelerin bütçe raporunun 31.12.2010 tarihine kadar 

yapılan harcamaları aĢağıdaki tabloda sunulmuĢtur. 

 

 

 

 

 

BÜTÇE RAPOR 

Proje Adı 

Verbascum Sinuatum L. (Scrophulariaceae) (Sığırkuyruğu) Türü Kullanılarak Karadeniz Sahil ġeridinde 
TaĢıtların Sebep Olduğu Ağır Metal Kirliliğinin Anatomik, Genotoksik, Biyokimyasal ve Mikrobiyal 
Etkilerinin AraĢtırılması 

Bütçe Yılı  2010 

  

Proje BaĢlama 
Tarihi 01.09.2010 

Proje BitiĢ Tarihi 01.09.2011 

  

HESAP 
KODU GELĠR HESAP ADI TUTAR 

HESAP 
KODU 

GĠDER HESAP 
ADI TUTAR KALAN 

800.03.2.6.01 

Laboratuvar Malzemesi ile 
Kimyevi ve Temrinlik 
Malzeme Alımları 17.000,00 830.03.2.6.01 

Laboratuvar 
Malzemesi ile Kimyevi 
ve Temrinlik Malzeme 
Alımları 17.000,00 0 

800.03.3.1.01 
Yurtiçi Geçici Görev 
Yollukları 500 830.03.3.1.01 

Yurtiçi Geçici Görev 
Yollukları 0 500 

800.05.4.1.01 Yurtiçi Burslar ve Harçlıklar 3.000,00 830.05.4.1.01 
Yurtiçi Burslar ve 
Harçlıklar 750 2.250,00 

800.06.1.2.04 Laboratuar Cihazı Alımları 4.000,00 830.06.1.2.04 
Laboratuar Cihazı 
Alımları 4.000,00 0 

  TOPLAM 24.500,00   TOPLAM 21.750,00 2.750,00 
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2. Performans Sonuçları Tablosu 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 38.64 - GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Amaç Üniversite Altyapısını Geliştirmek 

Hedef 
Üniversitemizin amaçlarına uygun yeni altyapı projelerinin hazırlanması ve 
mevcutlarının bakım-onarımının yapılması 

Performans Hedefi 

Üniversitemizin amaçlarına uygun yeni altyapı projelerinin 

hazırlanması ve mevcutlarının bakım-onarımının yapılması 

Faaliyetler 
Yılsonu Toplam 

Ödenek 
Yılsonu Gider 
GerçekleĢmesi GerçekleĢme Oranı 

1 
Bina Yapım ve Donanım 
Faaliyeti 28.934.034,35 26.589.913,30 91,90 

2 
Mevcut Binaların Bakım 
Onarım Faaliyeti 1.387.000,00 408.692,28 29,47 

TOPLAM 30.321.034,35 26.998.605,58 89,04 

 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
İdare 

Adı 38.64 - GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Amaç Üniversite Altyapısını Geliştirmek 

Hedef Etkin,verimli bir akademik ve idari yapı kurmak 

Performans Hedefi Etkin,verimli bir akademik ve idari yapı kurmak 

Faaliyetler 
Yılsonu Toplam 

Ödenek 
Yılsonu Gider 
GerçekleĢmesi GerçekleĢme Oranı 

1 
Personel Sayısının 
Arttırılması 21.351.000,13 19.997.400,89 93,66 

2 

Büyüme Ġle Orantılı Mal ve 
Hizmet Alımlarının  
Yapılması 7.184.411,87 5.543.133,68 77,16 

TOPLAM 28.535.412,00 25.540.534,57 89,50 

 

 

 

Giresun Üniversitesi 2010 Yılı İdare Faaliyet Raporu 



 91 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı 38.64 - GĠRESUN ÜNĠVERSĠTESĠ 

Performans Hedefi 

1 - Üniversitemizin amaçlarına uygun yeni altyapı projelerinin 

hazırlanması ve mevcutlarının bakım-onarımının yapılması 

Faaliyet Adı Bina yapımı ve donanımı faaliyeti 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  38.64.00.01 - ÜST YÖNETĠM, AKADEMĠK VE ĠDARĠ BĠRĠMLER 

Ekonomik Kod  Yılsonu Toplam Ödenek 
Yılsonu Gider  

GerçekleĢmesi 
GerçekleĢme 

Oranı 

1 Personel Giderleri       

2 

SGK Devlet Primi 

Giderleri       

3 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri       

4 Faiz Giderleri       

5 Cari Transferler       

6 Sermaye Giderleri 26.934.034,35 24.589.913,30 91,30 

7 

Sermaye 

Transferleri* 2.000.000,00 2.000.000,00 - 

8 Borç verme       

TOPLAM 28.934.034,35 26.589.913,30 91,90 
 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı 38.64 - GĠRESUN ÜNĠVERSĠTESĠ 

Performans Hedefi 

1 - Üniversitemizin amaçlarına uygun yeni altyapı projelerinin 

hazırlanması ve mevcutlarının bakım-onarımının yapılması 

Faaliyet Adı Mevcut binaların bakım-onarım faaliyeti 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  38.64.00.01 - ÜST YÖNETĠM, AKADEMĠK VE ĠDARĠ BĠRĠMLER 

Ekonomik Kod  Yılsonu Toplam Ödenek 
Yılsonu Gider  

GerçekleĢmesi GerçekleĢme Oranı 

1 Personel Giderleri       

2 

SGK Devlet Primi 

Giderleri       

3 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 187.000,00 143.592,23 76,79 

4 Faiz Giderleri       

5 Cari Transferler       

6 Sermaye Giderleri 1.200.000,00 265.100,05 22,09 

7 Sermaye Transferleri       

8 Borç verme       

TOPLAM 1.387.000,00 408.692,28 29,47 
 

* Bütçe ödenklerinin usul ve esaslar gereğince emanete alınmasına iliĢkin gerçekleĢme oranı dahil 

edilmemiĢtir. 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı 38.64 - GĠRESUN ÜNĠVERSĠTESĠ 

Performans Hedefi 2 - Etkin,verimli bir akademik ve idari yapı kurmak 

Faaliyet Adı Personel sayısının arttırılması 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  38.64.00.01 - ÜST YÖNETĠM, AKADEMĠK VE ĠDARĠ BĠRĠMLER 

Ekonomik Kod  Yılsonu Toplam Ödenek 
Yılsonu Gider  

GerçekleĢmesi 
GerçekleĢme 

Oranı 

1 Personel Giderleri 17.384.000,00 16.655.661,48 95,81 

2 

SGK Devlet Primi 

Giderleri 2.655.000,00 2.508.595,50 94,49 

3 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 462.000,13 325.225,08 70,40 

4 Faiz Giderleri       

5 Cari Transferler 850.000,00 507.918,83 59,76 

6 Sermaye Giderleri       

7 Sermaye Transferleri       

8 Borç verme       

TOPLAM 21.351.000,13 19.997.400,89 93,66 
 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı 38.64 - GĠRESUN ÜNĠVERSĠTESĠ 

Performans Hedefi 2 - Etkin,verimli bir akademik ve idari yapı kurmak 

Faaliyet Adı Büyüme ile orantılı mal ve hizmet alımlarının yapılması 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya 

Birimleri  38.64.00.01 - ÜST YÖNETĠM, AKADEMĠK VE ĠDARĠ BĠRĠMLER 

Ekonomik Kod  Yılsonu Toplam Ödenek 
Yılsonu Gider  

GerçekleĢmesi 
GerçekleĢme 

Oranı 

1 Personel Giderleri       

2 

SGK Devlet Primi 

Giderleri       

3 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 6.770.411,87 5.410.369,33 79,91 

4 Faiz Giderleri       

5 Cari Transferler 414.000,00 132.764,35 32,07 

6 Sermaye Giderleri       

7 Sermaye Transferleri       

8 Borç verme       

TOPLAM 7.184.411,87 5.543.133,68 77,16 
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3. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9 uncu madde hükmü gereğince 

Üniversitemiz 2010 mali yılı bütçesi, Giresun Üniversitesi (2010-2014) Stratejik Planı’nda 

yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu olarak hazırlanmıĢtır. 

Üniversitemiz; orta vadeli program ve orta vadeli mali plan ile bütçe içi ve bütçe dıĢı 

kaynaklarını göz önünde bulundurarak, stratejik planda yer alan amaç ve hedefler 2010 

yılında uygulanmaya çalıĢılmıĢtır.   

Giresun Üniversitesi, stratejik planlama çalıĢmalarında uyguladığı “durum, swot, risk, paydaĢ 

gibi analiz yöntemleriyle amaç ve hedeflerine ulaĢmak için 2010 yılında faaliyet ve projeleri 

uygulamaya çalıĢmıĢtır. 

2010 yılında, Giresun Üniversitesi (2010-2014) Stratejik Planında yer alan amaç ve hedefler, 

2010 yılı performans programı ve performans bütçesinde sadeleĢtirilerek “Üniversite 

altyapısını geliĢtirmek” olarak tek amaç baĢlığında belirlenmiĢtir. Bu amaç baĢlığı altında 2 

performans hedefi ve 4 faaliyet mevcuttur.   

Yukarıda performans sonuçları tabloları incelendiğinde, “Bina yapım ve donanım faaliyeti” 

baĢlığı altında, 06 sermaye giderleri ve 07 Sermaye Transferleri ekonomik kodlarında bulunan 

ve bina yapımı ve donanımı için tefrik edilen ödenekler amaç ve hedefler doğrultusunda 

harcanmaya çalıĢılmıĢtır. Bu faaliyet için yılsonu toplam ödeneğimiz, 28.934.034,35 TL ve 

yılsonu gider gerçekleĢmemiz ise 26.589.913,30 TL’dir. Hedefimizin 2010 yılı gerçekleĢme 

oranı % 91,90’dır.   

“Mevcut binaların bakım onarım faaliyeti” baĢlığı altında, 06 sermaye giderleri ve 03 mal ve 

hizmet giderleri ekonomik kodlarında bulunan ve mevcut binalarımızın bakım onarımı için 

tefrik edilen ödenekler, amaç ve hedefler doğrultusunda harcanmaya çalıĢılmıĢtır. Bu faaliyet 

için yılsonu toplam ödeneğimiz, 1.387.000,00 TL ve yılsonu gider gerçekleĢmemiz ise 

408.692,28 TL’dir. Hedefimizin 2010 yılı gerçekleĢme oranı % 29,47’dir.  

Yukarıda açıklanmaya çalıĢılan 2 faaliyet “Üniversitemizin amaçlarına uygun yeni altyapı 

projelerinin hazırlanması ve mevcutlarının bakım-onarımının yapılması” hedefi altında 

sıralandığı düĢünüldüğünde, bu hedef için yılsonu toplam ödeneğimizin 30.321.034,35 TL, 

yılsonu gider gerçekleĢmemizin de 26.998.605,58 TL olduğu görülecektir. Hedefimizin 

gerçekleĢme oranı % 89,04’tür. 
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“Personel sayısının arttırılması” baĢlığı altında, 01 personel giderleri, 02 sosyal güvenlik 

kurumlarına devlet primi giderleri, 03 mal ve hizmet alım giderleri ile 05 cari transferler 

ekonomik kodlarında bulunan ve Üniversitemiz personeli için tefrik edilen ödenekler amaç ve 

hedefler doğrultusunda harcanmaya çalıĢılmıĢtır. Bu faaliyet için yılsonu toplam ödeneğimiz, 

21.351.000,13 TL ve yılsonu gider gerçekleĢmemiz ise 19.997.400,89 TL’dir. Hedefimizin 

2010 yılı gerçekleĢme oranı % 93,66’dır.   

“Büyüme ile orantılı mal ve hizmet alımlarının yapılması” baĢlığı altında, 03 mal ve hizmet 

alım giderleri ile 05 cari transferler ekonomik kodlarında bulunan ve Üniversitemiz amaçları 

için alınması ve yapılması düĢünülen mal ve hizmet alımları için tefrik edilen ödenekler amaç 

ve hedefler doğrultusunda harcanmaya çalıĢılmıĢtır. Bu faaliyet için yılsonu toplam 

ödeneğimiz, 7.184.411,87 TL ve yılsonu gider gerçekleĢmemiz ise 5.543.133,68 TL’dir. 

Hedefimizin 2010 yılı gerçekleĢme oranı % 77,16’dır. 

Bu 2 faaliyet “Etkin, verimli bir akademik ve idari yapı kurmak” hedefi altında sıralandığı 

düĢünüldüğünde, bu hedef için yılsonu toplam ödeneğimizin 28.535.412,00 TL, yılsonu gider 

gerçekleĢmemizin de 25.540.534,57 TL olduğu görülecektir. Hedefimizin gerçekleĢme oranı 

% 89,50’dir. 

* Performans sonuçlarının değerlendirilmesinin tablo ve grafiklerle açıklanabilmesi yönetim bilgi sisteminin 

kurulması ile mümkün olacaktır.  

  

 

4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

 

Performans esaslı bütçeleme bilgiye ve bu bilgilerin gösterildiği, raporladığı bir sisteme 

dayalı olduğundan verileri toplayacak, analiz edecek, raporlayacak, değerlendirecek, kontrol 

edecek ve düzenleyecek bir Yönetim Bilgi Sistemine ihtiyaç vardır. Performans ölçütleri ve 

yöntemlerinin belirlenmesinin tüm verilerin tutulacağı merkezi veritabanının oluĢturulması ile 

performans bilgi sisteminin değerlendirilmesi yapılacaktır.  
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A. Üstünlükler 

  I. Yönetim 

1 GeliĢime açık, katılımcı ve Ģeffaf bir yönetimin bulunması, 

2 Sorumluluk alabilen genç ve dinamik bir kadronun mevcut olması, 

3 Üst yönetimin bilgi,  beceri ve çalıĢmayı destekler bir politika izlemesi, 

4 Kısıtlı mali kaynakları etkin bir biçimde kullanma çabası, 

  II. Eğitim-Öğretim ve Akademik Kadro 

5 YetiĢmiĢ kendi konularına hâkim çekirdek bir akademisyen kadrosunun bulunması, 

6 
Ders Programlarının güncelleĢtirilerek Erasmus ECTC kredilerine uygun  
hale getirilmesi, 

7 
DıĢ ĠliĢkiler Koordinatörlüğü oluĢturularak uluslararası ölçekte öğrenci ve  
öğretim üyesi hareketliliği için gerekli alt yapının olması, 

8 Eğitim ve öğretim programları açmaya olan duyarlılık ve değiĢime olan yatkınlık, 

9 Üniversitemizin ulusal ve uluslararası bilimsel makale sayısında artıĢ sağlaması, 

10 GeliĢim hedefi doğrultusunda faaliyet gösteren AraĢtırma Merkezlerinin varlığı, 

11 
Düzenlenen bilimsel toplantı sayısındaki hızlı artıĢ ve bu bilimsel etkinliklere  
akademik kadronun iĢlevli katılımının sağlanması, 

  III. Altyapı, ÇalıĢma Ortamı ve KoĢulları 

12 
Fiziki koĢullardaki mevcut durumun, ihtiyaçları karĢılamaya yönelik olarak 
 yeniden organize edilmiĢ olması, 

13 Hizmetlerin büyük oranda internet üzerinden yürütülmesi, 

14 ÇalıĢanlar ve üst yönetim arasında destek ve güven ortamının var olması, 
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  IV. Üniversite-Sanayi-Toplum ĠliĢkileri 
 

15 

Yerel Yönetimler ve Sivil Toplum KuruluĢlarıyla yakın iliĢki ve iĢbirliği 

ortamının olması, 

 

16 

Kamu kurum ve kuruluĢları ile uyumlu çalıĢma ortamının oluĢturulması, 

 

17 Üniversitemizin bölgesel kalkınmaya katkıda bulunacak proje ve araĢtırmaları 

teĢvik etmesi, 

 

18 

Yöre halkı tarafından benimsenmesi ve duyulan güven, 

  V. Avrupa Birliği ve Diğer Ülkelerle ĠliĢkiler 
 

19 Erasmus ve Bologna Sürecinin takip edilmesi ve uygulama için gerekli 

adımların atılmıĢ olması, 

 

20 

Uluslararası düzeyde sempozyum ve etkinliklerin yapılmaya baĢlanılması, 

 

21 

Karadeniz havzası ülkeleri ve bu ülkelerdeki üniversitelerle iĢbirliğine yönelik 

bir vizyonun bulunması, bu temelde faaliyetin baĢlamıĢ olması, 

  
VI. Giresun Üniversitesi’nin Ġmajı ve PaydaĢların 

Memnuniyeti  
 

22 
Öğrencilerimiz, çalıĢanlarımız, yöre halkı ve diğer kuruluĢlarla arasındaki 

iliĢkilerin düzeyi, 

 

23 
Mezuniyet sonrası öğrenci-üniversite bağlarının güçlendirilmesi, 

 

24 
YaĢıt üniversitelerle kıyaslandığında, paydaĢların büyük kısmı tarafından hızlı 

geliĢimin takdir ediliyor olması, 

 

 

Giresun Üniversitesi 2010 Yılı İdare Faaliyet Raporu 



 98 

 

B. Zayıflıklar 

 

  I. Yönetim 
1 Uygulama sürecini kısaltacak ve verimliliği artıracak kadar yeterli personelin 

bulunmaması, 

2 ĠĢ tecrübesi eksikliği, 

3 Hizmet içi eğitimlere yeterince zaman ayrılmaması, 

4 Sosyal aktivite eksikliği, 

5 Kurumsal Kültürün yeterince geliĢtirilememesi, 

6 Üniversiteye bütçe dıĢında kaynak yaratacak döner sermaye gibi gelirlerin 

olmayıĢı, 

  

II. Kaynak ve Olanakların Düzeyi ve Kullanımları 
7 Derslik sayısının eksik olması, dersliklerin olması gereken fiziksel ve teknolojik 

Ģartları sağlayamaması, 

8 Laboratuvar imkânlarının yeterli olmaması ve bazı laboratuvarların 

oluĢturulmaması, 

9 

Öğretim elemanlarının odalarının fiziksel ve teknik donanımın yetersizliği, 

10 Kütüphanenin ve kütüphane hizmetlerinin zayıf olması, 

11 Tüm yerleĢkelerde öğrencilerin yararlanabileceği sosyal ve kültürel amaçlı tesis 

eksikliği, 

12 Bütün Fakülte ve Yüksekokulların bir yerleĢkede olmayıĢı, 

13 Rektörlük ve Daire BaĢkanlıklarının mekânlarının ve donanımlarının 

yetersizliği, 

  III. Eğitim-Öğretim ve Akademik Kadro 
14 Öğretim elamanının sayıca yetersizliği, 

15 Öğretim elemanlarının kendi uzmanlık alanları dıĢında da derse giriyor 

olmaları, 

16 

Öğretim Üyelerinin performanslarının yeteri kadar ölçülememesi, 

17 Öğretim Üyelerinin ders yüklerinin fazlalığı, 

  IV. Toplum ve PaydaĢlarla ĠliĢkiler 
18 Üniversitenin tam anlamıyla tanıtılamaması, 

19 Mezunlarla iletiĢimin olmayıĢı, 

20 Uluslararası proje üretiminin az olması, 
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V. ÖNERĠ VE 

ÖNLEMLER 
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1. Öğretim elemanlarına yayın desteği, kongre 

katılımlarına ve yabancı dili geliĢtirebilmek 

amacıyla yurt dıĢı görevlendirme desteği 

verilmelidir. 

 

2. BaĢarılı öğrencilerin üniversitemizi tercih 

edebilmeleri için Yükseköğretime GeçiĢ 

Sınavı’nda (YGS) ilk beĢ bine girenlerden Giresun 

Üniversitesini tercih edenler burslarla ve maddi 

olarak ödüllendirilmelidir. 

 

3. Öğrenciler için sosyal-kültürel-sportif aktiviteler ve sosyal faaliyetler için maddi destekler 

sağlanmalıdır. 

 

4. Üniversite bütçesinde hazine yardımları olarak verilecek miktarlar belirlenirken gerçek 

ihtiyaçları göz önünde bulundurulmalı ve 

eğitim-öğretim, araĢtırma ve diğer kamu 

hizmetlerinin zamanında yerine getirilmesi 

sağlanmalıdır. Üniversiteler için ön görülen 

hazine yardımının gerçek ihtiyaca göre 

belirlenmesi veya yıl içinde doğan ödenek 

ihtiyacının karĢılanması, eğitim öğretim, 

araĢtırma ve diğer hizmetlerin zamanında yerine getirilmesini ve istenilen düzeye ulaĢmasını 

sağlayacaktır. 

 

5. Yeni kurulan, yayılmasını sürdüreceği fiziki alanları en verimli Ģekilde kullanması gereken 

ve donanım eksikliği bulunan bir üniversite olmamızdan ötürü, yatırım bütçelerinin 

oluĢturulmasında kurum hedefleri göz önüne alınarak sapmaların en aza indirilmesi ve verimli 

ödenek kullanımının sağlanması konusunda çalıĢmalar yapılması ile mümkün olacaktır. 
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6. Üniversitemizin bulunduğu bölgenin özellikleri de 

dikkate alınarak, eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha 

verimli hale gelebilmesi için akademik ve idari personel 

sayısının artırılması sağlanmalıdır. 

 

7.  Üniversitenin kurum içinde ve cevre merkezlerdeki 

bölümlerinde rutin iĢlemlerinin ve kurum dıĢıyla olan 

irtibatının, sağlıklı ve hızlı bir Ģekilde sağlanmasını 

gerçekleĢtirecek kalifiye personelin sayısının artırılması 

gerekmektedir. Yine yatırım projelerinin uygulanmasına 

yönelik yürütülecek çalıĢmalarda görev alacak personelin uzmanlık gerektiren bir ekip olması 

gerektiğinden yeterli sayıda teknik ve kalifiye personel kadrosu tahsisinin sağlanması 

gerekmektedir. 

 

8.  Kurumlar arası ücret farklılıklarının olduğu gerçeği göz önüne alındığında, üniversite idari 

personelinin ücretlerinin yükseltilmesi, onlar ile diğer kurum personeli arsındaki farklılığı 

ortadan kaldıracağından, yapacağı hizmetten daha fazla verim alınacaktır. 

 

9. Üniversitemiz ve paydaĢları arasındaki 

iliĢkiyi geliĢtirmeye ve tanıtmaya yönelik 

sanatsal, kültürel, sosyal ve eğitsel 

etkinliklerin gerçekleĢtirilmesi 

gerekmektedir. 

 

10. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu, kamu ihale mevzuatı, 

Elektronik Kamu Alımları Platformu (EKAP) 

ve diğer mevzuatlar/uygulamalar dahilinde ilgili harcama birimlerinde görevli personel ile 

eğitim programının yapılması Üniversitemizin mali mevzuata iliĢkin iĢ ve iĢlemlerinin daha 

sağlıklı iĢlemesi sağlanacaktır. 
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Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 
  

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
  

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiĢ kaynakların, 
planlanmıĢ amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak 
kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin iĢlemlerinin yasallık ve düzenliliğine iliĢkin 
yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  

  
Bu güvence, üst yönetici olarak benden önceki yönetici/yöneticilerden almıĢ 
olduğum bilgiler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile SayıĢtay raporları gibi 
bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.  

  
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 
hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. (Giresun – Nisan/2011) 

 
NOT: Ġç denetçi henüz atanmadığından raporları mevcut değildir. 

 

    

 

   
                                          Prof. Dr. Yılmaz CAN 
                                         Rektör V. 
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Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 

  
Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata 
uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir 
Ģekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin iĢletildiğini, 
izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düĢünce ve önerilerimin 
zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

  
Ġdaremizin 2010 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 
bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (Giresun– Nisan/2011) 

 

 

 

 

 
                                                                                     Salim ERTÜRK                                                                  
               Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanı 
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